
.. /ĹI)43'3'44'Ňemocho ViCE MOST 433 44-2

Číslo smloúvy objednatele
Ev. číslo:

Číslo smlouvy zhotovitele:

Smlouva o dílo

III/43344 NEMOCHO VICE MOST 43344-2

I

Objednatel

Správa a údržba silnic jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, sp.zn. Pr. 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

Agromeli spoL s r.o.

sídlem Olomoucká 1177/178, Slatina 627 00 Brno IČO: 46980989
zapsaná u Krajského soudu v Brně, sp.zn. Pr. C 8139
zastoupený

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném mění (dále jen ,,občanský
zákoník"):

i. Předmět a účel smlouvy

l. Účelem této smlouvy je obnova silniční sítě v Jihomoravském kraji.

2. Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu.

3. Dílem je Zhotovení takto definovaných částí díla:

i. stavby ,,ljj/43344 Nemochovice most 43344-2" (dále jen ,,stavba");
ii. realizační dokumentace stavby (dále jen nRDS");

iii. dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen ,,DSPS");
iv. geodetického zaměření stavby;
v. geonietrický plán.

4. Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla.

5. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této smlouvě
a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle této smlouvy
jako úplné a bezvadné a ve lhůtách touto smlouvou sjednaných předány objednateli.

6. Místo pLnění je určeno projektovou dokumentací jako prostor staveniště. Tam, kde to povaha plnění umožňuje, může
být místem plnění i pracoviště objednatele: oblast Střed, Ořechovská 35, 619 00 Brno.

' 7. Financování díla se řídí pravidly
Veškerá pravidla programu jsou
v potřebném rozsahu seznámil.

IK. Stavba

příslušnými pro daný zdroj financování: Státní fond dopravní infřastruktury.
zveřejněna na adrese www.sfdi.cz. Zhotovitel prohlašuje, že se s pravidly

l.

2.

Předmětem veřejné zakázky je přestavba stávajícího trámového železobetonového mostu cv. č. 43344-2
přes Litenčický potok, jehož stav je evidován jako velmi špatný. Most bude nahrazen novou železobetonovou mostní
rámovou konstrukcí v témže místě.

Stavba bude provedena tak, aby byla způsobilá k obvyklému užívání, a v souladu se zadáním stavby, čímž je v řazení
dle závaznosti:

Strana 1 (celkem 17)



/1//43344 Nemocho vice most 43344-2

- I
i. soupis prací;

ii. projektová dokumentace PDPS, III/43344 Nemochovice, most ev. č. 43344-2, zpracována firmou
Transconsult, s.r.o., Nerudova 37, 500 02 Hradec Králové, 09/2016;

iii. stavební povolení vydáno Městským úřadem Bučovice, odborem dopravy, úsek silničního hospodářství,
pod č.j. MUB/OD-45786/2016/kna, ze dne: 29. ]2. 2016, nabyti právní moci: 6. 2. 2017;

iv. písemné pokyny objednatele;
v. technické normy vztahující se k materiálům a činnostem prováděných na základě této smlouvy;

vi. technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací, vydané Ministerstvem dopravy ve znění
účinném ke dni uzavření smlouvy.

3. Objednatel poskytuje zhotoviteli právo projektovou dokumentaci jako dílo užít, a to výhradně k účelu provádění díla
dle této smlouvy.

4. Zbotovitel prohlašuje, že je seznámen s technickými normami a technickými podmínkami vztahujícími se k předmětu
díla.

lij. RDS

1. Zhotovitel dopracuje povinně RDS k objektu SO 201 most. KDS bude zpracována v souladu s právními předpisy
a s aktuálně účinnou Směrnicí Ministerstva dopravy pro dokumentaci staveb pozemních komunikací ověřena osobou
s autorizací pro obor mosty a inženýrské konstrukce. Je-li pro zpracování RDS na určitý objekt požadována jiná
odborná ©ůsobilost, neZ je uvedeno ve větě druhé tohoto odstavce, je Zhotovitel povinen zajistit zpracování RDS
takovou osobou. RDS bude předána 2x v tištěné podobě. RDS bude rovněž předána elektronicky vždy na dvou
nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude RDS zapsána ve formátu *.pdf a zároveň i v obecně
rozšířeném přepisovatelném formátu (textová Část *.doc nebo *.docx, *.xls nebo *.xlsx, výkresová část ve formátu :
*.dwg). Výkresy musí být strukturovány tak, aby umožňovaly standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí,
tj. zejména rozvržení do hladin, používání samostatných hladin pro kóty, texty a šrafý apod. Barvy musí odpovídat
tištčnému výstupu.

2. Zhotovitel je povinen předat objednateli návrh RDS 2 x vtištěné podobě a lx elektronicky, a to do 30 dnů
od uzavření této smlouvy; část RDS k pracím, které mají být provedeny před předáním návrhu RDS budou předány -
vždy před zahájením těchto prací.

3. Objednatel do 10 pracovních dnů od převzetí návrhu RDS bud' písemně vyjádří souhlas s návrhem RDS nebo svolá '
jednání se zhotovitelem, na němž Zhotovitele seznámí se svými výhradami k RDS a smluvní strany se domluví
na tom, jakým způsobem má být rds změněna či dopracována; z jednání bude učinčn zápis, podepsaný zástupci '
smluvních stran; zhotovitel má v takovém případě povinnost upravit či dopracovat RDS v souladu se zápisem. "
Zhotovitel nesmí zahájit stavbu či část stavby, u které stanovil objednatel vypracování RDS jako povinné, dokud ,i
nebude návrh RDS objednatelem odsouhlasený. Součástí zadání stavby se stává RDS, ke které objednatel písemně
vyjádřil svůj souhlas. Neodsouhlasení návrhu RDS objednatelem nemá vliv na termíny dokončení a předáni stavby
a předání a převzetí díla sjednané touto smlouvou.

4. Všechna vyhotovení RDS, případně zbylá vyhotovení RDS budou předána do 5 pracovních dnů od obdržení souhlasu , '
s RDS, případně do 5 pracovních dnů od uskutečnění jednání se zhotovitelem o výhradách k RDS. .i-i

5. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití RDS ke Zhotovení stavby případně dalšímu :±
zpracování a pořizování rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn :
postoupit licenci třetí osobě, k čemuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen ii
licenci využit. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit. E

á :

IV. DSPS

l. DSPS zhotovitel vyhotoví v souladu s právními předpisy a s aktuáhiě účinnou Směrnicí Ministerstva dopravy
pro dokumentaci staveb pozemních komunikací. Součásti DSPS bude zákres skutečného provedení stavby I: :
do katastrální mapy.

2. DSPS bude předána 4x v tištěné podobě. Veškerá tištěná vyhotovení DSPS budou ověřena osobou s autorizací ' i
pro obor mosty a inženýrské konstrukce; takovou osobou může být zejména osoba vykonávající na stavbě autorský
dozor. Je-li pro zpracování DSPS na určitý objekt požadována jiná odborná způsobilost, než je uvedeno ve větě druhé
tohoto odstavce, je Zhotovitel povinen zajistit zpracování DSPS takovou osobou.

3. DSPS bude rovněž předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude '
DSPS zapsána ve formátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném přepisovatelném formátu (textová Část *,doc ,,:
nebo *.docx, *.x1s nebo *.x1sx, výkresová část ve formátu *.dwg nebo *.dgn). Výkresy musí být strukturovány tak;

Strana 2 (celkem 17)



MOST 43344-2

4.

aby umožňovaly standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí, tj. zejména rozvržení do hladin, používání
samostatných hladin pro kóty, texty a šraíý apod. Barvy musí odpovídat tištěnému výstupu.

Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití DSPS k dalšímu zpracování a pořizování
rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn postoupit licenci třetí
osobě, k čemuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen licenci využít. Zhotovitel
prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

V. Geodetické ZAMĚŘENÍ STAVBY A GEOMETRICKÝ PLÁN

1,

2.

3.

4.

5.

Geodeticky bude zaměřeno skutečné provedení stavby a veškeré dotčené inženýrské sítě včetně stavbou odkrytých,
ale nepřekládaných inženýrských sítí. Poloha a výškové uložení sítí bude zdokumentováno na samostatné příloze.
Výsledek geodetického zaměření bude ověřen osobou oprávněnou k ověřováni výsledků zeměměřických činností
dle zákona č. 200/1994 Sb.
Výsledek geodetického zaměření stavby bude předán nejpozději při dokončení stavby, a to 3x v listinné podobě
a 2x elektronicky na nosiči dat CD, či DVD ve formátu *.dwg nebo *.dgn.

Zhotovitel je povinen vyhotovit geometrický plán na stavbu, který bude určen pro účely rozdělení pozemků. Hranice
silničního pozemku je Zhotovitel povinen konzultovat se správcem stavby.
Geometrický plán bude předán v listinné podobě v počtu vyhotovení potřebném k tomu, aby do katastru nemovitosti
mohly být zapsány veškeré nové skutečnosti na plánu uvedené plus 5 plánů. Geometrický pIán bude zároveň předán
2x elektronicky na nosiči dat CD, či DVD. Předávaný geometrický plán bude v souladu s příslušnými předpisy
potvrzen katastrálním úřadem.
Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci ke hmotně zachycenému výsledku geodetického
zaměření stavby a ke geometrickým plánům. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu. Objednatel není
povinen licenci vyuZít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udčlit.

VI. Lhůty plnění

l. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

1. Předání a převzetí prostoru staveniště

2, Dokončení a předání stavby

3, Předání a převzetí díla

4. Předání a převzetí geometrických plánů

do 15 dnů od uzavření této smlouvy

do 31. 10. 2018

do 30 dnů od dokončení stavby

do 60 dnů od dokončení stavby

2.

3.

4.

5.

Dřívější plnění je možné.

Objednatel předá a zhotovitel převezme prostor staveniště. Při předání prostoru staveniště je zhotovitel povinen předat
objednateli:

i. návrh technologického postupu prací;
ii. havarijní plán;

iii. povodňový plán.

Zhotovitel je oprávněn kdykoliv po předání a převzetí prostom staveniště zahájit stavební práce, nejpozději však
do 15 dnů od předání a převzetí prostoru staveniště. Stavební práce budou prováděny y souladu s harmonogramem
prací, ktaý je součásti této smlouvy.

Pro účely této smlouvy je stavba dokončena tehdy, je-ji stavba bez vad, nebo vykazuje-li stavba zjevné drobné vady,
které samy o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání jejímu obvyklému užívání. Do dokončení stavby je zhotovitel
povinen pTovést veškerá plnění na základě této smlouvy, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.

Při předání a převzetí díla budou předány výhradně:

i. práce a dodávky k odstranění případných zjevných drobných vad stavby nebránících užívání stavby k jejímu
účelu;

ii. vyčištěné prostory staveniště.

Strana 3 (celkem 17)



II//43344 NEMOCHO'VICE MOST 43344-2

Předání a převzetí díla nemůže být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že je celé dílo dle této smlouvy řádně předáno.

6. Předání a převzetí prostoru staveniŠtě, dokončení stavby, předáni a převzetí díla probíhá jáko řízení, jehož předmčteiň
je zjištění skutečného stavu v prostoru staveniště, dokončené stavby či předání a převzetí díla.

7. Objednatel vyzve zhotovitele k předání a převzetí staveniště písemně, alespoň 5 pracovních dnů předem. Zhotovitel
vyzve objednatele k převzetí dokončené stavby, předání a převzetí díla písemně, alespoň 5 pracovních dní předem.

8. Alespoň 5 pracovních dní předem předá zhotovitel objednateli veškeré pro dokončeni' stavby potřebné podklady
s výjimkou těch podkladů, u kterých zhotovitel prokáže, že je nebylo možné nejpozději 5 pracovních dní
před dokončením a předáním stavby obstarat. Podklady, které nebylo možné obstarat před dokončením a předáním
stavby, předá zhotovitä objednateli bezodkladně poté, co je obstará.

9. O předání a převzetí prostoru staveniště, dokončené stavby, předání a převzetí díla je zhotovitel povinen sepsat
protokol, který bude datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. Tím nejsou dotčeny povinnosti
zhotovitele vést stavební deník v souladu s právními předpisy. Soupis Qevných drobných vad stavby bude uveden
v protokolu o předání v převzetí dokončené stavby.

10. Doby a lhůty podle odst. l. tohoto článku mohou být prodlouženy formou dodatku k této smlouvě v případě vzniku
nepředvídatelných a neodvratitelných okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel nevěděl
a nemohl vědět, zejména nepředpokládané průtahy v zadávacím řízení na stavební práce, nevhodné klimatické
podmínky, archeologický nález, kletý bude znamenat nutnost provést záchranný archeologický průzkum, rozsáhlejší
vícepráce, oprávněné požadavky třetích osob (nqpř. Policie ČR), skryté překážky v místě realizace stavby.

VII. Cena DÍLA

l. Cena díla:

Cena DÍLA BEZ DPH 5 973 721,05 KČ _ ,

2. K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši.

3. Objednatel není pro plnění poskytnuté na základě této smlouvy osobou povinnou k dani (DPH). přijaté plnění bude
použito výlučně pro účely, které nejsou přédmětem daně. Zhotovitel prohlašuje, že:

i. nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle tém smlouvy (dále jen ,,daň");
ii. mu nejsou známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň zaplatit

a ani se ke dni uzavření této smlouvy v takovém postavení nenachází;
iii. nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu.

4. Cena díla je sjednána na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek soupisu prací
(dále jen ,,rozpočet"), který je přílohou této smlouvy.

5. Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky.

6. . Cena díla je sjednána jako nejvyšší přípustná, zahrnující veškeré náklady zhotovitele na Zhotovení díla v souladu
s projektovou dokumentací a soupisem prací dle přílohy č. 1 smlouvy a cenové vlivy v průběhu plnění této smlouvy-

VIII.PLATEBNÍ PODMÍNKY

l. Cena díla bude hrazena průběžně na základě fáktur s náležitostmi daňového dokladu.

2. Faktury budou vystavovány měsíčně. Den uskutečnění zdanitelného plnění je den, ke kterému je zjišťovací protokol -
vystaven. Zhotovitel je povinen doručit Eíktury elektronicky na adresu a to do patnácti
kalendářních dnů po dni, ke kterému je vystaven a odsouhlasen správcem stavby zjišťovací protokol, nebo protokol
o předání apřevzetí díla.

3. Přílohou faktur bude zjišťovací protokol: I

i. který je vystavován k poslednímu dni v kalendářním měsíci;
ii. kteíý je datován a podepsán stavbyvedoucím a správcem stavby;

iii. ve kterém jsou uvedeny informace o čerpáni ňnančních prostředků stavby, a to: l
- částka dle SOD a případných dodatečných prací,
- čerpání od záhájení stavby do začátku sledovaného období,
- čerpání v průběhu sledovaného období,
- Čerpání od zahájení stavby do konce sledovaného období
- údaj o částce, která má být dle celkové ceny ještě čerpána;

Strana 4 (celkem 17)



111/43344 Nemochoy7ce MOST 43344-2

4.

5.

6.

7.

8.

9.

iv. jejichž přílohou jsou celková rekapitulace a soupisy provedených prací.
Celková rekapitulace a soupisy provedených prací jsou:

i. vystavovány alespoň jednou měsíčně;
ii. zpracovány po jednotlivých stavebních objektech, vC. informací o čerpání finančních prostředků výše

uvedených;
iii. dokladem o skutečně a řádně provedených pracích;
iv. v souladu se zadáním stavby, zápisy ve stavebních denících a s rozpočtem;
v. datovány a podepsány stavbyvedoucím a správcem stavby;

vi. předány v tištěné podobě správci stavby a zaslány elektronicky ve formátu *.pdf a ve fonnátu XC4 - *,xm1
správci stavby a společně s fakturou na adresu

Přílohou závěrečné faktury bude protokol o dokončení stavby, protokol o předání a převzetí díla.
i

Lhůta splatnosti všech faktur je 30 dní od doručení faktuiy objednateli.
!

Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen na adresu uvedenou :
v odst. 2. tohoto Článku předložit fakturu novou či opravenou s aktuálním datem vystavení.

Faktura je uhrazena dnem odepsáni" příslušné částky z účtu objednatele.

Zálohové platby se nesjednávají.

IX. Provádění DÍLA

l. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou a potřebnou péčí, šetřit práv objednatele a třetích osob a při prováděni
díla šetřit veřejné zdroje.

,
2. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvím náležitě kvalifikovaných a odborně způsobilých osob.

3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o veškerých významných skutečnostech souvisejících
s prováděním díla.

4. Zhotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. V případě že zhotovitel provádí dílo v rozponi s dokumenty
uvedenými v ČI. IT. odst. 2. této smlouvy, a ani přes písemné upozornění v zápise z kontrolního dne
nebo ve stavebním deníku nesjedná nápravu, je objednatel oprávnčn zastavit práce na stavbě nebo její části.
Toto zastavení stavby nemá vliv na termíny plnění sjednané v ČI. VI. odst. l. této smlouvy. V případě, Že zhotovitel
Část stavby nebo stavbu přesto provede v ro@oru s pokyny objednatele, nemá nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů
vynaložených na část stavby nebo stavbu provedenou v rozporu s pokyny objednatele.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých
od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel mohl nebo měl nevhodnost těchto zjistit

· při vynaložení odborné a potřebné péče. Zhotovitel není oprávněn dovolávat se nevhodné povahy pokynů
vyplývajících z projektové dokumentace a soupisu prací, které byly součástí zadávacích podmínek veřejné zakázky,
na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

6. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně. Zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou součinnost.

X. Provádění STAVBY

]. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění prací ke zhotovení stavby dle této smlouvy trvalou přítomnost
stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného zástupce na staveništi. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průběhu
prováděni díla odpovídala osoba stavbyvedoucího požadavkům objednatele vyjádřeným v zadávacích podmínkách
veřejné zakáZky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

2. zjistí-li zhotovitel při provádění stavby skryté překážky týkající se věci, na níž má být provedena rekonstrukce nebo
úprava, nebo míst& kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení stavby způsobem určeným
v této smlouvě, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli oznámit a navrhnout změnu
zadání stavby. Do dosažení dohody o zmčnč zadání stavby je Zhotovitel oprávněn provádění díla v nezbytném
rozsahu a na nezbytně nutnou dobu přerušit.

3. Kontrola

3.1 Zhotovitel je povinen prokazatelně informovat objednatele a další dotčené subjekty o všech prováděných
zkouškách, a to u plánovaných zkoušek alespoň 3 pracovní dny předem, u zkoušek, jejichž potřeba vznikla

Strana 5 (celkem 17)



1/1/43344 Nemocho !"/CE MOST 43344-2

v průběhu provádění stavby bezodkladně. Pokud nebude k provedení zkoušek objednatel prokazatelně pozván,
je oprávněn požadovat jejich opakování a zhotovitel je povinen opakované Zkoušky provést na svoje náklady.

3.2 Zhotovitel je povinen prokazatelně a dostatečnč včas (zpravidla alespoň 3 pracovní dny předem) vyzvat
objednatele ke kontrole a prověření prací, které budou dalším postupem prací zakryty či znepřístupněny.
Zhotovitel je povinen stejným způsobem vyzvat případné další dotčené subjekty. Poruší-li zhotovitel povinnost
včas vyzvat objednatele či další dotčené subjekty k provedení kontroly, je zhotovitel povinen umožnit objednateli
či dalším dotčeným subjektům kontrolu provést, a to i s odstraněním zakrytí a novým provedením zakrytí
na náklady zhotovitele. Náklady na takovou kontrolu nese zhotovitel.

3.3 K prověření plnění finančního a věcného plánu provádění díla bude objednatel pravidelnč svolávat kontrolní dny.
Zhotovitel je povinen se kontrolního dne účastnit. O výsledku kontrolního dne bude sepsán záznam do stavebního
deníku a případně i samostatný protokol, záznam podepíší všichni zúčastnění.

3.4 Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně. Zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou součinnost.

4. Zhotovitel je povinen pořizovat a průběžně objednateli předávat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří
originály následujících dokumentů:

i. stavební deník;
ii. mostní list včetně výpočtu zatížitelnosti a vložení do BMS;

iii. záznam o hlavní prohlídce mostu prováděné při uvedení stavby do provom, vC. vložení do BMS;
iv. protokoly o průběhu a výsledku veškerých Zkoušek a revizí;
v. certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků;

vi. doklady o likvidaci odpadu (denní a měsíční rekapitulace) - minimální obsah dokladu je stanoven v odst. 10.
tohoto článku;

vii. fotodokumentace provádění stavby, fotodokumentace místa stavby před, během a po stavbě,
vC. fotodokumentace stavu blízkých nemovitých věcí, dále měsíční doložení fotodokumentace (s datovým
záznamein) provedení provizorního dopravního značeni.

Dokumentace bude odpovídat požadavkům stanoveným právním řádem a požadavkům, které jsou dány účelem
pořizování dokumentace daného druhu.

5. Stavební deník je základní dokumentací průběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu
s vyhláškou č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb., ve znění pozdějších předpisů., zejména provádět denní záznamy
jmen a příjmení osob pracujících na staveništi, zaznamenávat klimatické podmínky, nasazení mechanizačních
prostředků, uvádět popis a množství všech provedených prací a montáží a jejich časový postup a dodávky materiálu,
výrobků, strojů pro stavbu. zapisují se do něj veškeré skutečnosti, úkony a pokyny týkající se této smlouvy.
Zhotovitel má povinnost zajistit, aby byl stavební deník na staveništi přístupný každý pracovní den v době od 07.00
hodin do 16.00 hodin, v případě provádční stavebních prací v sobotu, neděli či státním svátku i v době, kdy jsou
stavební práce prováděny.

6. Poddodavatelé

6.1 Poddodavatel je osoba, pomocí které dodavatel plní určitou část díla nebo která má k plnění díla poskytnout
určité věci či práva. Náplň činnosti stavbyvedoucího nelze plnit pomocí poddodavatele.

6.2 Zhotovitel ve své nabídce do veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena, prokazoval
kvalifikaci pomocí následujících poddodavatelů.

Název IČO Rozsah prací

ZK-Bmo s.r.o. 65278500 ZEMĚMĚŘICSKÉ PRÁCE

Zhotovitel je oprávněn provádět uvedené práce s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě předchozího
písemného souhlasu objednatele, totéž platí, pokud v zadávacím řízení kvalifikaci zhotovitel prokazoval sám
a nyní chce tuto část díla provádět poddodavatelem.

6.3 Zhotovitel je oprávněn provádět části díla s pomocí jiných poddodavatelů pohybujících se na staveništi poté,
co objednateli prokazatelně písemně oznámí identifikaci poddodavatele a práce, které má poddodavatel
provést.

6.4 Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sám.

7. Bezpečnost a ochrana zd:raví (BOZ)

Strana 6 (celkem 17) l,



/Ij/433 44 NEMOCHO VICE MOST 43 344-2

8.

7.1 Zhotovitel je odpovědný za BOŽ. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy
a dbát na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi.

7.2 Objednatelem není určen koordinátor BOZP na staveništi (dále jen ,,koordinátor BOZP").

7.3 Vznikne-li v průběhu provádění díla zákonná nutnost určit koordinátora BOZP, zhotovitel to bezodkladně
písemně oznámí objednateli.

Zhotovitel se zavazuje udělit objednateli souhlas s předčasným užíváním stavby, nebo jejích jednotlivých úseků
a uzavřít příslušnou dohodu v případč, že jej o to objednatel požádá.

9. Zhotovitel nese odpovčdnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškerý
v souladu se zákonem o odpadech. Nepoužitelný materiál je materiál, kteíý
předmětem díla.

nepoužitelný materiál zlikvidovat
vznikl při provádění díla a není

10. Doklad o likvidaci odpadu bude obsahovat minimálně:

i. Název příjemce odpadu včetně IČO.
ii. Název původce odpadu.

iii. Datum a čas uložení odpadu.
iv. Registrační značka auta, které odpad přivezlo.
v. Hmotnost (příjezd, odjezd - výpočet hmotnosti (rozdíl hmotnosti).

vi. Původ odpadu (název stavby).
vii. Název odpadu.

viii. Kód odpadu.
ix. Název či místo provozovny, kde se odpad ukládá.
x. Kdo odpad převzal.

xi. Kdo odpad odevzdal.

11. Zhotovitel je povinen umožnit případný archeologický dohled nad prováděnými stavebními pracemi a v případě
nálezu záchranný archeologický průzkum.

XI. Prostor STAVENIŠTĚ

1.

2.

Zhotovitel se seznámil se stavem prostoru staveniště a poměry na něm. Zhotovitel je oprávněn prostor staveniště
užívat výhradně k naplnění účelu této smlouvy.
Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Bude-li Zhotovitel pro Zhotovení stavby potřebovat prostor větší,
zajistí jej na vlastní náklady.

3. Zhotovitel je v souladu s projektovou dokumentací povinen:
i. vytyčení inženýrských sítí v prostom staveniště;

ii. ohlášení pohybu.třetích osob na staveništi.

4.

5.

6.

Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy v průběhu prováděni díla. 'K tomuto účelu je zhotovitel zejména
povinen zajistit:

i. povolení k uzavírkám;
ii. stanovení dočasného dopravního značení;

iii. zajistit zařízení staveniště;
iv. umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dQpravního značení;
v. povolení zvláštního užívání komunikací;

vi. po dohodě s vlastníky přístupy a příjezdy k sousedním nemovitostem.
Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, a není-li to možné, tak bezodkladně po té,
co se o takové skutečnosti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výjimkou zaměstnanců objednatele a zhotovitele
projektanta, osob při výkonu veřejné správy, případně dalších osob, o kterých to objednatel určí.

Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveništi pořádek a čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré
technické i právní předpisy zejména na úseku životního prostředí, nakládání s odpady, bezpečnosti práce, provozu
pozemních komunikací, památkové péče apod.

XII. Změny zadání stavby

ŕ

É

1. Zhotovitel je povinen neprodleně informovat objednatele o zjištění nutnosti změny zadání stavby, a to předložením
vyplněného změnového listu, jehož vzor je přílohou č. 5 této smlouvy. Pokud ve stanovené lhůtě Zhotovitel

Strana 7 (celkem 17)



11!/43344 Ne/wucho vice most 43344-2

nepředloží měnový list objednateli, platí, že zhotovitel nemůže požadovat v budoucnu touto změnou argumentovou
nutnost změny lhůty plnění, i kdyby tato byla oprávněná dle ČI. VI. odst. 10. této smlouvy, nebo změnu ceny díla
dle tohoto odstavce.

Je-li zj ištčno, že nčkteré z prací, které jsou součástí zadání stavby, není účelné provádět, sepíše se o tom záznam
do stavebního deníku.

je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem o zadáváni
veřejných zakázek a dalšími pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznými.

Bude-li Zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Součástí
nabídky bude oceněný soupis prací, zpracovaný ve formátu *.pdf a ve formátu XC4 - *,xii1ĺ

Nabídková cena bude určena následovně:

5.1 Zhotovitel ocení jednotkové ceny výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu,
který je přílohou této smlouvy.

5.2 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobem, zhotovitel ocení jednotkové ceny následovně:

2.

3.

4.

5.

Cena dodatečných prací či dodávek

Cena uvedená v sazebníku OTSKP

Nabídková cena, která byla hodnotíciin kritériem
Veřejné zakáZky

Předpokládaná cena stavby uvedená v zadávací
dokumentaci*

· V případě, že došlo během lhůty pro podáni nabídek na základě změn a doplnění zadávací dokumentace,
k úpravě soupisu prací a zmčnč předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaná hodnota stavby
včetně těchto úprav

5.3 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsanými způsoby, použije se cena přiměřená s přihlédnutím k ceně
obvyklé.

Zhotovitel může předložit i nabídku pro objednatele výhodnější.

K dodatečným pracím bude uzavřen dodatek k této smlouvě. Dodatečné práce lze provádět pouze na základě
uzavřeného dodatku. Provádí-li zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, platí, že je provádí na svůj
náklad.

6.

XIII.OPRÁVNĚNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

1. Oprávněnými osobami objednatele jsou: statutární zástupce, investiční náměstek, správce stavby a technický dozor.

2. Statutární zástupce objednatele je oprávněn Činit veškerá právní jednání související s touto smlouvou.
Je mu vyhrazeno právo uzavírat dodatky k této smlouvě.

3. Investičnímu náměstkovi nebo jim pověřené osobě:

i. je vyhrazeno stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, zrněn, či nových zakázek;
ii. je vyhrazeno vyzvat objednatele k podání nabídky k dodatečným pracím, změnám, či novým zakázkám a dát

pokyn k takovému vyzváni zhotovitele;
iii. je vyhrazeno rozhodnout o tom, že bude jednáno se zhotovitelem o změně rozsahu díla v případě, že odpadne

potřeba objednatele provést dílo ve sjednaném rozsahu;
iv. je oprávněn udělit souhlas s využitím poddodavatele;
v. je oprávněn udílet zhotoviteli pokyny;

vi. přebírat od zhotovitele změnové listy;
vii. je oprávněn vyhradit si určité pravomoci správce stavby.

4. Správce stavby je oprávněn:

i. vyzvat Zhotovitele k převzetí prostoru staveniště a předat prostor sEaveniště zhotoviteli;
ii. převzít od Zhotovitele řádně provedené dílo nebo jeho část, vyčištěné staveniště a veškeré písemnosti; správce

stavby je zejména oprávněn podpisem potvrdit správnost soupisu provedených prací;
iii. udílet Zhotoviteli pokyny, včetně pokynu k zastavení prací na části stavby či stavbě;
iv. kontrolovat provádění prací, zejména účastnit se veškerých Zkoušek, veškerých souvisejících jednání apod.;
v. provádět kontrolu čerpání finančních zdrojů;

vi. udílet souhlas a převzít RDS;
vii. činit zápisy do stavebního deníku.

i

i

l

I

Strana 8 (celkem 17)

l



II1/43344 Nemochovice MOST 43344-2

Y

I

5. Technický dozor je oprávněn:

i. provádět kontrolu prováděných prací zejména kontrolu kvality a rozsahu;
ii. účastnit se provádění veškerých zkoušek apod.;

iii. činit zápisy do stavebního deníku.

6. Oprávněnou osobou Zhotovitele je stavbyvedoucí.

7. Stavbyvedoucí je oprávněn k veškerým právním jednáním dle této smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávněn
uzavírat dodatky k této smfouvě.

8. Stavbyvedoucí a další oprávněné osoby zhotovitele jsou uvedeny v příloze této smlouvy Oprávněné osoby
zhotovitele. Při změně oprávněné osoby stavbyvedoucího ze strany zhotovitele je povinen doložit veškeré podklady
prokazující oprávněni k výkonu této osoby jako stavbyvedoucího, tak, jak bylo požadováno zadávací dokumentací
veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

9. Seznam oprávněných osob je přílohou této smlouvy.

XIV.ZÁVAZKY Z VAD A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

l. Zhotovitel je povinen k náhradě případné Škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli
nebo třetí osobě.

2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti Škodám způsobeným jeho činností na majetku a na zdraví třetích osob.
Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající možné výši škod. Pro účely
tohoto ustanoveni se Činnost poddodavatelů považuje za činnost zhotovitele. Zhotovitel předloží nejpozději v den
předání a převzetí staveniště doklady o pojištění.

3. Práva objednatele z vady díla
3.1 Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu díla k naplnění

účelu této smlouvy.
3.2 Objednateli vznikají práva z vad, které má dílo v době předání a převzetí
3.3 Smluvní strany se dohodly, že délka promlčecí doby pro uplatnění nároků objednatele z práv z vad, které má dílo

v době předání a převzetí se prodlužuje na 10 let.
3.4 Objednatel je povinen uplatňovat u Zhotovitele odstranění vad písemně bez zbytečného odkladu po té, co tyto

zjistí. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti,
ve které je odstraněni vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.

4. Záruka za jakost
4.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku:

Záruka za veškerá plnění, není-li stanoveno jinak 60 měsíců
Záruka na kostníkce mostu (nosné a nenosné konstrukce a konstrukční části mostního objektu vC. izolaci
mostních konstrukcí) 120 měsíců

4.2 V případě nesplnční povinností zhotovitele stanovených v ČI. X. odst. 3. této smlouvy se prodlužuje záruka
na všechna plnění související s nesplněním povinnosti na 1,3 násobek lhůty stanovené v bodě 4.1 tohoto článku
pro toto plnění.

4.3 Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předáni stavby nebo v případě, že byly zj ištěny vady dnem
podpisu protokolu o předání a převzetí díla.

4.4 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou
a od způsobilosti předmčtu díla k řádnému užívání, které se projeví v průbčhu trvání záruční lhůty. Zhotovitel
není povinen odstranit vady díla způsobené po předáni a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší
mocí.

4.5 Objednatel je povinen uplatňovat u Zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemně, nejpozději do 30 dnů
po zjištění vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději
do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak.

5. Smluvní pokuta

Strana 9 (celkem 17)



1II/43344 NEMOCHO VICE MOST 43344-2

5.1 Objednatel může na zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedené výše a zhotovitel se zavazuje
tyto smluvní pokuty uplatněné objednatelem zaplatit.

V případě prodlení Zhotovitele s plněním této smlouvy oproti lhůtám
dle ČI. VI. odst. 1. této smlouvy

V případě prodlení zhotovitele s převzetím prostoru staveniště

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad, na něž se vztahuje záruka
a vad, které má dílo v době předáni a převzetí

V případě provádění díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudělil
souhlas, je-li souhlas v této smlouvě vyžadován, nebo poddodavatelem, který
nebyl objednateli oznámen, je-li oznámení v této smlouvě vyžadováno

1.000,- KČ denně

1.000,- Kč denně

500,- KČ denně

5.000,-KČ
za poddodavatele

V případě, že by porušení konkrétní povinností zhotovitele, znamenalo možnost uplatnit více sjednaných
smluvních pokut, použije se pro takové porušení pouze jedna a to ta s nejvyšší sjednanou výší smluvní pokuty.

5.2 Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům souvisejících s touto smlouvou.

5.3 Ke smluvní pokutě bude vystavena samostatná faktura se lhůtou splatnosti 21 dnů, za den uskutečnění
zdanitelného plněni bude považován den vystavení faktury.

5.4 Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.

5.5 Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné Částky dennč v případě prodlení s úhradou
faktur.

6. Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel postupně tak, jak dílo v důsledku provádění prací narůstá. Nebe@ečí škody
na věci na objednatele přechází okamžikem předání a převzetí stavby.

XV. Ukončení SMLOUVY

1. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za podstatné porušení
smlouvy se mj. považuje:

i. vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji zhotovitel po písemné výzvě objednatele neodstraní v době
přiměřené;

ii. skutečnost, že Zhotovitel projektuje návrh KDS v rozporu s TP a PDPS a soupisem prací a ani na základě
pokynu objednatele nesjedná nápTavu;

iii. Zhotovování stavby v rozporu se zadáním stavby;
iv. provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé;
v. neúčast Zhotovitele na kontrolním dnu;

vi. prodlení s převzetím prostoru staveniště o více než 15 dní;
vii. zastavení prací na více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním této smlouvy stanoveno jinak;

viii. provádění díla s pomocí poddodavatele, kterým nebyla prokazována kvalifikace místo poddodavatele,
který prokazoval splnění kvaliňkace zhotovitele v průběhu zadávacího řízení předcházejícího uzavření této
smlouvy, bez souhlasu objednatele;

ix. skutečnost, Ze zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou;
x. porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích a předpisů

o životním prostředí a odpadovém hospodaření;
xi. zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka;

xii. zjistí-li se, Ze v nabídce Zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje;
xiii. z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:

i. zahájeni insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka;
ii. prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů;

iii. prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o více
než 90 dní.

Strana 10 (celkem 17)



////43344 Nemochgv/ce HOST 43344-2

4.

5.

Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně s účinky ex nunc.

Odstoupením od smlouvy nezanikají již vzniklé sankční povinnosti stran.

XVI. ŠPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání o díle a jeho provádění, jednání vyplývající
z uplatňování záruk a práv z bankovní záruky probíhají v jazyce českém.

2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývalící z této smlouvy třetí
osobč.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Písemně či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručně, strojem, tištčný či elektronicky zhotovený.

5. Pro případ, že nčkterá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožni", se má za to,
že písemnost byľa doručena. Za doručený se rovněž považuje i

5.1 v případě záznamu činěného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku a

5.2 v případě záznamu činěného zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku Zhotovitelem,
který je datován a podepsán správcem stavby.

6. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě, nestanoví-li tato
smlouva jinak.

7. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněniin informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve mění pozdějších změn. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně všech
příloh, jejich dodatků a skutečně uhrazené ceny na protikorupčním portále jihomoravského kraje, tj. zřizovatele
objednatele.

8. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní strmou. Smlouva nabývá účinnost zveřejněním v registru
smluv dle odst. 11. tohoto článku.

9. Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení § 1921, § 1976, § 1978,
§ 2112, § 2364 odst. 2, § 2595, § 2604, § 2605 odst. 1 věty první, § 2605 odst. 2, § 2606, § 2609, § 2611 § 2618,
§ 2620, § 2621, § 2622, § 2628 a § 2629 odst. l občanského zákoníku.

10. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před smluvními
ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující účinky.

11. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů. Uveřejnění smlouvy zajistí objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá,
která nepodléhají zveřejnění: ---

12. Součástí této smlouvy je projektová dokumentace. Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy:

Ál

.

1. položkový rozpočet (oceněný soupis prací),
2. Harmonogram prací věcný,
3. Oprávněné osoby objednatele,
4. Oprávněné osoby zhotovitele,
5. Vzor změnového listu.

13. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží l vyhotovení. !
r

V Brně, dne 'l 3 20IB V Brně, dne 23.5.2018

Ing. zdenýŔ Komůrka

ředitel

Agrome1i spol. s r.o.
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje
:": , ' ) l ,"' Y "" ;q Š2 , :,

,,:' :j .: . . . ,

,;: g :":Uq'7:"{7

:','".;"..'7.;·"'
,

,:j' t),:"1 ..' íjt.' .ng'!i:.' ','íl'

'i ::' :" .,:2' .::.' ůj! t
Strana 11 (celkem 17)



III/43344 NEMUCHOY/CE MOST 43:944-2

Příloha Č. 1 Oceněný SOUPIS PRACÍ - Položkový ROZPOČET

Viz příloha

l

Sírana 1 2 (cclkem 1 7)

!
i
,ik
i

í

l
I
j

i

l
F
l
F

l
L
l

¶
l
r

L
.

r

i

r

:
!

l
i
l
l

l
Él
P

r

í

I

r

l



I. Rekapitulace stavby - stavební náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
bez DPH včetně DPH

objekt Popis

SO 110 Dopravní opatření 72 207,48 87 371,05

SO 201 SO 201 Most ev. Č. 43344-2 5 526 513,57 6 687 081,42

Stavba celkem - stavební náklady celkem 5 598 721,05 6 774 452,47

II. Rekapitulace stavby ostatní a vedlejší náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
bez DPH včetně DPH

Popis

Ostatní náklady 195 000,00 235 950,00
Vedlejší náklady 180 000,00 217 800,00

Ostatní a vedlejší náklady celkem 375 000,00 453 750,00

Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
Rekapitulace stavby souhrn bez DPH včetně DPH

FinanČní náklady pro,jektu celkem 5 973 721,05 7 228 202,47

Ĺ
íl



"T , .m="z- ;
[_

=mw==m
=====m m=====

;
=="=m

Pá AsN
3.6.1.7

" Firmw Správa a údržba silnic jihomoravského kraje, příspěvkDvá orRanizace kaje Strana: l

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

262 III/43344 Nemochovice most 433444

SO000 Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní náklady

It

Objednavatel: ,

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena:

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:
P

i¥ôôo,." kč

Kč

Kč

1>5" kč

1,00

Kč

Vypracoval zadáni:

Datum zadánk

Vypracoval nabídku:

Datum vypracováuí nabídky:



\,

,

S'! As;e
3.6.1.7

Firma Správa a údržba silnic Jihomoravského kaje. příspěvková o¢aiúzace kraje Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
F

Stívba:
Objekt

Rozpočet:

262 II1/43344 Nemocbcwice most 43344-2
SO000 Ostatní vedlejší nákkdy

Ostatuí náklady
d

Poř.č. Položka

- O
l 029113

2 02943

Typ Text
Všeobecné konstrukce a práce

OSTATNÍ POŽADAVKY-GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ- CELKY
Geodetické zaměřěni stavby- popsám V obchodnich podmínkách

MJ Počet MJ J.cena Celkem

KPL 1,00 h Ní) " h ®qi"

"kpl "1,00 %ô/" Ik á'o,—

3 02944

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
OSTATNÍ POZADAVKY -VYPRACOVÁNÍ RDS

RealiZačnI dokumentace stavby (dálé jen RDS) - pQpsáno v obchodních .
" podmínkách

TaMMckásµeciňkam záhmuje veškeřé náklady spojeňé s objednatelem požadovanými pracemi .
OSTAT POŽADAVKY- DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V
DIGIT FORMĚ

KPL 1,00 7'č"nd< ,lb 0oo/"

Dokumentace $kLFtečnéhQ pruvedenl stavby (dále jen dsps) - popsáno v
QbchodnÍch podmínkách ,

, ' T¢chnšckáspeciňkac¢: záhrnuje veškeré náklady spojené s objédnatelem požMovaným.i,Era£?ni
4 02945 "" " OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KPL 1,00 Jo 0ôt/- Á? ¢'Ĺý/ "

Geometrické plány - popsáno v obchodních podmínkách

Techrů&á spccifik2ců: položka zahrnuje:
- přjpravu poddadij podání žádosti na kamstrální úřad
- polní práce spojené s vyhQtQvením geometrického plánu
- výpočetní a grafické kancelářské práce
- úřední óvěřmi výsledného elaborátu
- schválení návrhu vkladu do katastru nemovito,sti příslušným katastrálním úřadeín _

" 5 02946 " " - 'OSTAT POŽADAVKY- FOTODOKUMENTACE KPL

' Fotodokumentace prwáděnf stavby - popsáno v obchodniCh podmínkách
1,00 ábo,~ ý"' oqq't

Ĺ

rechnickáLspecijik=: položka zahrnuje:
- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrúkcí v požadovaných časových intervalech

. - zadavatelem specifikované výstupy (fqtog'aňe v papírovém a digitálním f?rmátu) v požadk)vanémE?µ'
O VŠeobecné konstrukce a práce

l

m====rj t====m =====m



" y====' -"=====· . "·-—.:a =r=~"· . ~=cmw=m '=m~=m
~====m

. , .
'-

©ASPe"

3.6.1.7
Firma: Správa a údržba silnic JiMmmvského příspě%vá orpµůzacekraje Strana: 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objjekt

Rozpočet:

262 III/43344 Nmochovice most 43344-2
SO000 Ostatní a vedkjší náklady

Ostatní náklady

POř.Č. PoloŽka T'n' Text M3 PoČet MJ J.cena Celkem

Celkem:



Aspe
3.6.1.7

Firma Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková orpanizace kraje Stmna: ]

SOUPIS PRACÍ

f

Stavba:

Objekt"

262 III/43344 Nemochovice most 43344-2

SOQ00 Ostatní a vedlejší náklady

Rozpočet: vedlejší náklady

P'

"Ĺ

Objednavatel:

Zhotovi.tel dokumentace:

Zhotovitel: "'

Základní cena: j'/b KČ

Cena celková: ,1% ó'y" KČ

DPH, 3/í ho," Kč
,

Cena s daní: Qt'//' th," kč
,r

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Nákkd na měrnou je&íotku:

1,00

Kč

Vypracovd zadáM:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypmcování nabídky:

. - . .....___ ====m



=====m =u=mm=m .,

. r "=== ======

Š

3.6.1.7
Fmne Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje. příspěvková o%ani=e háje Stmna: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objdct

262 ňl/43344 Nemochoviee most43344-2
SO000 Ostatjúä vedkjši náklady

Vedlejší náklady

POř.Č. Položka Ty Text

— 0 Všeobecné konstrukce a práce
l 00001 R Vytyčení veškerých inženýrských sítí v prostom mvéniště -popsáno v

obchodnícih podmůikách a V ptojéktové dókumentaä
2 00003 R Zřízení a odsúanční zařízeuí staveniště - popsáno v 6bchodních

podln'aádl

3 00004 R Zajištění povoleni k umvířkám - popsáno v obchodrúch po&nmkáa, v

zákoně č. 13/1997 Sbt, a vyhlášce č. I04/1997

4 00005 R Zajištění stanovení, utnístěnL údržbú, přemístěni a odsúanhí &časného
doµavniho značení -pQpsáno ' pojätové dokumeůtaci

5 00006 R Zajištění povolení zvlášmího užŕváni komunikíci- popsáno v obchůdníCh
podmínkáCh, v zákoně č. 13/1997 Sb., avyhÚceč. 104/1997

6 00008 R Zajištění přístupů a příjezdů k sousednůn nerriovitostem - popsáno v
obchodníCh podmiňkáá, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997

7 00010 R Hlavní prohKdka mostu pruváděná při uvedení stavby do peovozu -

popsáno v obchodních poqminká¢h
8 00011 R Ohlašování pohybu ťďich osob na staveništi - popsáno v obchoďMch

. podmínkách·— 9 00012 R Mosmí Jis¢y výpočtu zatižitelnosti -pop'áno " p'ojektové
&kúmemaci
VC. Úloženŕ do BMS

jO ®014 r zajištění provedmí.a výstupů veškerých zkDušek a revizí- popsáno v
obchodních podmín!ádl tec±nických podminkáa a normách ČSN

j] 00015 R . Bczm!omí opatÍUá -popsánov projekové ddhu!le[mä
12 00017 R . ' . Flavarijní, povodňový plán- popsáno v projekwé dokumentaci a ve vyhl.

Č. 24/20!1 Sb.
. 13 00018 R Návrh tedmobgiCkäx' pcksulpu p'ací - popsáno v obdíodnich

pcxímiůkách

MJ PoěetMj J.cena Celkem

KPL

KFL

KPL

. KPL

KPL

KFL

KPL

KPL

KPL

1.00 h °°:," Iq "a;;-

1,00 ;?o uo," ý"

1.00 ,Jo ôag" J'

1,00 Iq ur to duy, -

1,00 db ôoj/" d" e";' "

1,00 /0 Iq °q¢Ž—
C

1.00

1.00 h tV{/- g'g ""7/ "

1,00 froao.-
ď

kpl . 1,00 lá eev,~ ,lb čou, —

KPL l,®
" KPL ' 1,00

KPL 1,00

fboo~
L|ť mu l

{Q h

9bae, —

O Všeobecné konstrukce a práce ·ľ£o a97-



Pí ASPe Finna: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje. příspěvková oqzanizace kraĹe

3.6.1.7

Strana: 3

Stavba:
ObjekE

Rozpočet:

POLOŽKY SOL"PlSt' PRACÍ

262 IIU43344 Nemochw-ice most 43344-2
SO000 Ostatní vedlejší náklady

vedlejší náklady

Poř.č. PoIožb

Celkem: '

-Typ Tert M'J Počet MJ J.cena Celkem

JN

, m .d

. =smm==m



u' =

"" ·--·-· ' ~==~m

CO Aspe
3.6.1.7

Firma: Spáva a údržba silnic Jihomomvškého krai"; pří'pěYková orXanizaoe kraje Strana: l

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

262 IIU43344 Nemochovice most 43344-2

sono Dopravní opatření

sono Dopravní opatření

f

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základnícena: k KČ
P

Cena cefková: µj Kč

DFH, Kč

Cenas daní: · ŕu 'g,µ- kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

Kč

á

Vypracoval zadáni:

Datum zmďání:

' Vypracoval nabídku:

Datum vypracování úabídky:



Asrc
" 3.6.1.7

Firma: Správa a údržba silnic jihomoravského kraje. příspěvková orpanizace kraje Stmna: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rgzpočet:

262 Ul/43344 Nemochovice most 43344-2
sono Dopravní opatření
sono Dopravníopatřeni

Poř.č. Položka Ty Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 9 OSTATNÍ PRÁCE
I ' 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLJE TŘ l -

MONTÁŽ SPŘEKÚSTĚNÍM

včekíě všech konstrukci a upevňovadel
lS1íc-...12ks

KUS 28,00 1'ý

B2...,.......2ks

. fP10a......3ks
lP10b......4ks
E3a.........7ks
výkres č. c.1.2

položka záhm.uje:
- dopravu demoorované značky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na místě určeném projektem

2 914123

- nutaou opravu poškozených částí ,

_ nezahrnuje dodávku značky _ , 'DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL1KOS1I OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 -
DEMONTÁŽ

KUS 28,00 JÝf, n 39"

včetně všech konstrukd a upevňovadel
[S11c.....12ks

3 - 914129

Ek2...........2ks
lP10a......3ks
IP10b......4ks .
E3a..,,.....7ks
výktes č. c.1.2

Tecmlj¢ká$pecimce: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiály. s odvozem napředqpsané misP , ,,, ,,,, ,,, , , ,,,
DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ I-NÁJEMNÉ"" KSDE"Í ' 2520,00 my

včetně všech konsbrukcl a upevňovadel
lS11c.....12ks
B2...........2ks
lp10a......3ks
lP10b......4ks
E3a.........7ks
výkres č. C.1.2

28"90=2 520,00 [A]

.I m=" ==:- ...-"n =_===m =====S ŕH-~~im=i r=m===m



—a :===mwa ====== — ·—
r===== """= """I ~====m

t

. .

Pá Aspc Fimm Správa a údížba'sMic jihomoravškeho krai¢ příSpěvková orRanizace háje

3.6.1.7
Shana: 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

SNvba:
Objekt

Rozpočet:

262 III/43344 Nemochwice most 43344-2
sono Dopmvní Qp&třeni
sono Dopravní opatření

POř.Č, PoloŽka t?p Text mj Počet MJ J.cena Celkem

4 914422
Teanjdäs=Wce' položkazahmuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízenĹ počet jednotekje určen jako součin počtu maček a počtu dní použití

DOPRAVNÍ'ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ l -MONTÁŽ S KUS 5,00 A'/ľ/ M ;6"
PŘEMÍSTĚNÍM ' "

včemě všech konstrukci a upevňovadel
iP 22......2X
IS 11a....3x
výkres C.1.2

Teebnickä položka zahrnuje:
- dqpravu demontované značky z dočasné skládky
- osazeni a montáž značky na místě určeném projektem
- numoú opravu poškozených částí

S 914423
nezahrnuje dodávku značky

IX)PRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ l - DEMONTÁŽ KUS 5.00 KT2?" H'Y)ZT",?'

včetně všech konstrukcí a upevňovadel

. IP 22......2xIS 11a....3x
výms č. c.1.2

6 914429
TechTůdůs=mce: Položka"zahnnuje odstranění, demoMáZ a o&1izenimataiálu s odvozem na předepsaDé místo

DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ l -NÁJEMNÉ KSDEN 450,00 ,;="
včetně všeCh konstrukda upevňovadel
ip 22......2x
IS 11a....3x
výĹcTés č. c.1.2

5"90=4$0,00 [A]

.TechMCká sµáfika&- položka zahrnuje sazbu za pronájem dopnívma maček a zařízenL počet jednotekje určenjako součin počtu značék a p?čtu dní použití
'""""" 7 ""'91612Ĺ" DOPRAV ŠVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS -MONTÁŽ S KUS 2,00

PŘESUNEM
komplebaí včdňě zdroje
výkres c.1.2

Technická specijikace: položka zahrnuje:
- přemísůní zařízení z dočasné skládky ajého osazení a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu uvánífunkce, náhraduzničených nebo ztracených kwii nutnou opmvu poškozených části

ľ ' r" '



Aspe
3.6.1.7

Firme Správa 'a údržba silnic Jihomoravského krqje. příspěvková Qrkanizace kraje Strana: 4

Stm'ba:
Objekt

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

262 IIU43344 Nemochovice most 43344-2
sono Dopravní opatření
SOľl0 DopravM opatřenI

Poř.č. Položka Ty Text M'J Počet MJ J.cena Celkem
- napájení z baterie včetně záloZní bataie

8 916123 ' DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS -DEMONTÁŽ KUS 2,00 ib
l

kompletní včetně zdroje
výkres c,1.2

TcchniCká $p¢Ůifik=: Položka zahrnuje o&traUní, demontáž a odklizeni zařízení s odvozem ria předepsané místo

9 916129 " " DOPRAVSVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS -NÁJEMNÉ KSDEN 180,00 ýj'

kompletní včetně zdroje'
výkrestc.12

2*9>180,00 [A]

položka záhmuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.
10 916312 DOPRAVNÍ S FÓLIÍ TĚĹ MONTÁŽS PŘESUNEM KUS 2,00 ý/ý, Ó

všech konstrukcí a upevňovadel
výkres C.1.2

TeaRiciká $p¢ciňk= položka zahrnuje:
- přemístění zaříZeaí z dočamé skládky ajeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání hinkce, úhradu zničených nebo značených kusů, nutnou opmvu poškozených,částí

ll 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ I-DEMONTÁZ "" KUS '" íiio' é//(,0 '
včetně všech konstrukci a upevňovadel
výkres č. C.1.2

T¢chAická $p¢ci.fika=: Položka záhmuje odstraněni, demontáž a odklizeni zařízení s odvozem na předepsané místo
12 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY 22 -NÁJEMNÉ . KSDEN 180,00 I'í Ú

l

včetně všech konstrukci a upvňwadel
výkres č. C.12 .

2*90=180,00 [A]

položka zahrnuje sazbu za.pronájem zařizeEĹ Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dni použití.

9 OSTATNÍ PRÁCE &'

Celkem: Ŕ' EYM

I .======== . _-. . . .



="m===
====m

=====m

;

.; .: '. '
-

"·

ASl?e
3.6.1.7

Firma: Správa a údržba.silnic Jihomoravského kraje. i)říspěvková oqanimcekaje Stmna: ]

'L

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

SOUPIS PRACÍ

262 Ill/43344 Nemochovice most 43344-2

SO201 SO 201 Most CV: í 43344-2

SO201 SO 201Mostev. 43344-2

r

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena:

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek

Náklad na měrnou jednotku:

Kč

,1Wb Kč

Kč

l,®

Kč

.P

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Dátam vypracování nabídky:

i



A,,pe
3.6.1.7

Firma Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková orpanizace kraje Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbm
objekt

Rozpočet:

262 III1'43344 Nemochovice most 43344-2
SO201 SO 201 Most cv. Č. 43344-2
SO201 SO 201 Most CV. 43344-2

'b

POř.Č. Položka

- O
l 014102

Typ Text
VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE

a POPLATKYZA SKLÁDKU

MJ Počet MJ' J.cena Celkem

T 1824,12 ./¢7o p/jÉ &'(&

skkádkovné zemina a odstraněných nestmelených vrstev

(m,36+160+83,9+85,8)'2,0=] R4,12 ĹA]

2 014102
Technická zahrnuje veškeré popÉauíy provozovateli skládky souvisej.í.c.i_s, ulo,žeMm_ďpadu na skládce.

b" " POPLATKY ZA SKLÁDKU " """" " "'""' T " 24223 ,,,.OD

skládkovné Suti z demolice stávajícIho mostu

(67,87+8j)"2.3+27*25=24Z23 [A]

3 014102

Tummdšásrcjäk=e: zabmuje veŠkeré poplatky provozovateli skládky související .s_uložením odpadu na skládce. '

C POPLATKY ZA SKLÁDKU T [,19 ý'j/ Ô ,//3) čf

' nebezmý odpad
skládkovné za uloženi odstraněnou mostní Zošaci

0.01*54 m2=0,54 [Ajm3 ,
0,54'22=LI9 [B]

O

· Tcchttická $pceifika¢e: záhmuje veškeré poplatky provozovate1i skládky související s uioženim odpadu na skládce._
VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE J"O

- 1 ZEMNÍ PRÁCE
4 ]121I4 KÁCENt STROMŮD KMENE DO 0,5M, ODVOZ DO 5KM kus 5,00 /L Vo, —

- sWmy s prům. nad 15 an (do 50 m
-větve se Mikviduji spálením popř. štěpkováním

. - kmeny budou nabídnuty Kb zpracování a ocfvezeny na pilu dle dispozic mjwle
pozemku
výkres č. c.2.3

5 íl2214

Tect:nkká$peciťík=e: Kácení stroinů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahmuje ®máia:
- poražení stromu a osekám' větví
- spálení větvi na hromadách nebo štěpkováni
- dopravu a uložení kmerů pňEa,dné další prQce s nimi dle Eokynů zadávací dokumentace

' ODSTRANĚNÍPAŘEZÚDDO 0,5M ODVOZDO 5KM KUS "' " Š,00
ť

· - pařezy nad prům. 15 cm do 5Qcm, Mvqz a lkvidace v režii zhotovitele

'J

. -.. ..

ř=====m im r=m=mmm ŕ=='==m '====m



— =====m mmn"==q ==m=m

.
"~==m 'm~'~~¶

Pá ,4spe Firme Správa aúhžba silnic Jihomoravského kaja příSpěvková orRanizace kraje

3.6.].7
Strana: 3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavb&
OEýekE

' Rozpočet:

262 IIU43344Nemocbovice most43344-2
som SO 201 Mwt ev. 43344-2 '
SO201 SO ZOl Most ev. 43344-2

Poř.í PoloŽka T,y Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
výkres C.2.3

T«*nidľisp&tík= Odstranění pařezů se měří v [ks] vyuhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejménw
-vytrháni nebo vykopání pařezů
- veškeré zemní práce spojené s odsuaněním pařezů
- ďQpřävu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dcikumentace

6 113328
- úsyp jam po pařezech

ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVANESTMEL
ODVOZ DO 20KM
U. 300 mm
včetně odvozu na skkádku a skládkovnéhq dle TKP 4 a ČSN 73 61 33 (02,'2010) .
(v případě vhodnosti mateňálu mažno použit do násypu)
výkres C.2.3, C.2.10

M3 85.80 ý'%° Ó¥jYT

286m2'03@SM [A] m3

TcchMckU,eáEkace: Položka zahrnuje veškerOu manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vC. uložení na Skládku Nezáhmuje poplaek za skládku, který sc
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou málého množství bouraného materiálu, kde je možné pQpjäték zahrnout do jednotkové ceny bourání -tento tm
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

7 11372 a FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

tí. 40mm, odvoz a likvidace v mžil zhotovitele
výkres č. c2.3, c.2.10

M3 11,44 ľaý"

286m2*0,04=11,44 [A] m3

8 nm
T¢clmickäspeci#ace: Pohůka zahrnuje veškerou manipulaci s vylx)uranou sutí a s vybouranými hutotami VC. uložení

b FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 28,60 ,$b 'Ub,
EI. 100mm. odvoz a likvidace v režii zhotwítele
výktes č. c.2.3, c.2.10

286m2*0,ľ=28,60 [A] m3

Teanickásmkacc: Položka zahrnuje veškerou manipulaci $ vybouranou suti a s vybourmýnů hmotami vC. ujožmí
9 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO

20KM
-dle TKP 4 a ČSN 73 61 33 (02/2010), výkop p'o výměnu podloži v případě

nedosaženi Unostmsti pláně
-včetně odvozu na skládku a skláčSkovného

M3 160,00 tg,o



eô ,4,pe

3.6.1.7
Firma: Správa a údržba súnic Jihomocavského kaje, příspěvková o¥ani7ace kraje Strana: 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

262 IIL'43344 Nemocbovioe most 43344-2
som SO 201 Most CV. Č. 43344-2
SO201 SO 201 ňíQst CV. Č. 43344.2

( Stavba: '

Objekt
RozpoČet: .

Poř.č. Položka t'vp Text M'J Počet MJ J.cena Celkem
- čerpáno pouze se souhlasem objednatele na.základě skutečných potřeb stavby
výkres č. C.2.3, c.2.1g

plocha z CAD

Tec.kmická spčeitikím: položka záhmuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené j zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce vnän vC. klimaéických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vc. jejich dočasného zajištění
-ztížení pod vodou, v okolí výbušnirl ve stísněných prostorech apod
- příplatek za lepivost

" - těžení po vrstváCh, pásech a po jiných outných Částech (ňgurách)
- čerpání vody VC. čerpacích jímek, potnibi a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. Il5 1.,2)
- poůcbné snížení hkdiny podzemní vody.
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošaji výkopku
- svahování a. přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna homin v podloži a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vC. přepažování (vnlna štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a švábů
- zhutněnípodloZi,připadně i svahů VC. svahování

' - zřiZeM stupňů v pod1oži a lavic na svazích, neaí-li pro tyto práce zřízerta samostatná položka
- udržování yýkopiště ajeho ochrana proti vodě
- o&edení nebo obvedení vog v okolí výkQpiště a ve výkopišti
- tříděrú výkopku
- veškeré µmocné koastrukce umožňující provedení vykopávky (pňjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konštr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod)
- nezahrnuje ukžeňí zeminy (na skládku, ,dg násypu) ani_E9p]atky EB skládku; vykazují se y_poiožce Č.0141**

10 123738 a odkop prospo'd stavbu silnic aželeznic tř.i, odvoz do m3 . '582.36 " " 4ôj', jy' 73 m
20KM
včemě odvozu na skládku a skládkovného, dle TKP 4 a ČSN 73 61 33 (02/2010)
(v případě vhodnosti mateíiálu mažrio použít do násypu)
výkres č. C.2.3, C.2.1(J

m====== mm=mm= — &LL..—.··,E y"!



=m====r ===~=m mm===wm
=r·~~=i =". :— r. . . :.

"=~=wm

. €'A,,,3.6.1.7
Firma." Správa a údržba silnic JihonĹmvškého kraie4 příspěvková orpanizace kraje Strana: 5

POI.OŽKY SOUPISU PRACÍ
· d

Stavba:
objékť ·

262 W43344 Nemochovice most 43344-2

Rotpočet:
SO201 SO 201 Most ev. 43344-2
SO201 SO 201 Most cv. Č.43344-2

Poř.č. Položka t?"p Text mj Počet MJ J.cena Celkem

silnke 143=143,® [B]m3
most lz7"9,6+16,4'9,6+7*4'4m39,36 [A] m3
Cdkem:B"AN&2,36 [C]

Tecbnická spccífik=' položka zahrnuje:
- vQdorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace 8 výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiš[ě po celou dobu práce v očm vč. klimatických opatřeni
- zúžení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vC. jejich dočasného zajišrění
-zúžení pod vodou, v okoli výbušni8 ve sU"sněných prostorech a pod.
- příplatek za i@ivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vC. čerpacích jímek potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k poi. 1151 ,2)
- potřCbné snížení hladiny podzemní vody

. - těženi arozpojování jednodivých balvanů- vytahování a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, \ýměna homin v podloži a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vC. přepažování (vyjma štětoyých stěn)
- úpravu, ochranu a Qčištčni áia, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloži, případně i svahů vC.. svahování
- zříZení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pm tyto práce zřízena samostatná položka
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvederú nebo obvedení vocjy y okolí výkopiště a ve yýkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstnikce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy. leSmi, podpěr. ko=., přemostění, zpevněné plochy. zakryti a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) arti poplaky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

1I 124738 VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ. L ODVOZ DO 20KM M3 83,90 jog O
včehiě odvozu na skládku a skládkovného, dle TKP4 a ČSN 73 61 33 (02/2010)
výkres C.2.11

7M12"0,6"O.H8.4'0,6"0,4=U.% {A]

Techrůcká spcci(ikacc: položka zahrnuje:



PÓASpe
3.6.1.7

Firma: Správa a údržba silnic J.ihomoravského kraje, příspěvková orfanizace kraje Strana: 6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

262 IIL'43344 Nemochovice wost 43344-2
SO201 SO ZOl M'ost ev.t 43344-2
SO20I SO 201 Most CV. 43344-2

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložcrň, manipulace $ výkopkem
- kom,p1etni provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vC, klimaúckých opatření -
- ztížení vykopávek v blíZkosli podzemního vedeni, ko&strukcí a objektů vc. jejich dočasného zajištění
- zúžení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stíměných prostorech á pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jinýcb nutných Částech (figurách)
- čerpání vody VC. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čé©ä¢i soupravy (viz ustanoveni k pol. I, 151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování,a nošeni výkopku
- sváhováni a přesváb. svahů do konečného tvaru, výměna homin v podloži a v pláni znehodnocené klimátickými vlivy
- ruční vykQpávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, Qzepření a rozepření vC. přepažování (vyjma štětových stěn)
- ýptavu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhumění podjoá: případně i svahů vC. svahování
- zňzení stupňů v podloží a lavic na $vazídí, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování yýkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvcdenínebo obvedetú vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkophi
- veškeré pomocné konstrukce umoZňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konštr., přemostěni, zpevnéaé ploChy, záktytí a
pod.)

· 12 17110

- oezahmuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) aiúpoplatky za Skládku, vykazují se,vpoiožce Č.0141**
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 13.00

štěrkopis/BK ochrana nepropustné folie,
včebiě pořízení materiálu
výkres č. C.2.4

/f"'ýřD

V6,5*2=t3,00 [AJ

T«Mickásp«iňbm: položka zabmuje:
- kompľetm' provedeni zemní kotístmkce vC. výběru vhodného materiálu
- ©rava ukládarieho materiálu v]hčením tříděním, promíchániin nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem tlepšmi jeho uiech. vlastnosti
- hutnění irůzné iniry hutněd

1& r~==~m m===m=m r==sm== m=m==m W=W===



==m~~m
ns==c==

"-
"-y==m=. — ====r ' -

mm===m=.2

€¶Asj?e

3.6.1.7
Firma' Správa a údržbasijnic j1homoravškao kraje. příspěvková orkaniza¢e kraje Stmna: 7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt

Rozpočet:

262 M/43344 Nemochovice můst 43344-2
SO201 SO 201 Most ev. í 43344-2
SO201 SO 201 Most cv. L43344-2

\

Poř.č. Položka Ty Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatřeni
- ztížení v okolí vedeoí, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění VC. hutněrií ve zúžených podmihkách a stísněných prostorech
- zúžené ukládáni' sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) VC.. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimaci¢kýTrli vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochraoa a Zhutnění podloží
- svahováni, hutněni a uzavírám' povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňtgiá provedení zemní konsúukce (příjezdy, gezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstnikc% přemostěni', u)evněné
plochy, zakrytí a pod)

13 17110 i · ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM

obsyp základů, obs¥pové kužele,
včemě pořízení vhodného materiálu
výkres C.2.4

M3 _129,58 my"""

2"8+2'8+]7"1,4+l6*1,4m18*1,4+18,7"l,=l29,$& IAJ

Tec1mickáspeciEkace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce VC. výběru vhodného materiálu
- úpmva ukládaného materiálu vlhčenitn, tříděním, ptomichániin nebo vysoušenítn, příp. jiné úpravy za účelem Zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění irůzné míry hutnění
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm VC. klimatických opatřeoi
- ztížení v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasôé zajištění
- zúžení provádění vC. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládám' sypaniny pod vodu
- ukládám' po vrstv6ch a po jiných nutnýdi částech (figurách) vC- dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vliyy
- ruČní hutnění a výplňjam a prohlubní y podloží



ej ASPe

3.6.1.7
Fircňa: Správa a údrZba silnic jihomoravského kraje, příspěvková orpanizace kraje Strana: 8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekť

RDzpočet:

262 ňl/43344 Nemochovi¢e most 43344-2
SO2U1, SO 201 Most ev. 43344-2
SO201 SO 2(A Most CV. 43344-2

Poř.č. Položka Ty Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
- úprava, očištěni, ochrana a Zhutněni podloží
- svahováôi, hutněni a uzavírání povrchů svahů
- zřízeni lavic na svazích
- uäžováni úložlště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v 'úložišti

14 17Ii0 ' 2

- veškeré pomocné bnstrukce umožňující provedení zemní konstnikce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostčrú, u)evněl]é
ploch¥,,zakn'ti a pod.)

ULOŽENÍ SYPAb'INÝ DÓ'NÄSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 40,00 Ľ/'y

rozšířeni vozovky
hutněno po max. 0,3m
včdně .pcňzeM vhodného nenamrzavéhÓ mateňálu
výkrus č. C.2.3, C.2.10

Technic,ká >pecäň%ce' položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vC. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděňíňL promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastnosti
- hutnění irůzué míry hutnäxí

,- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm VC. klimatických opWení
- ztížení v okcdí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištäň
- ztížení provádění VC. huměrú ve ztížených podmiňkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládárú po vrstvách a po jiných outných částech (figurácfi) vC. dosypávek '
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna částí zemní konstrukce zneho&ocené klimatickými vlivy
- ručuí hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutněoípodloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti

15 17310

- veškeré pomocné konstnikce Llmožňujícj provedeni zemnikonstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné
plochy, zakrytí apod.)

" ZEMŇÍKRAJNICE ADOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 22,00 «/O

'
,m

F—

"=====m Fn==~m . =m=á =m=m_m ===mm== ======q



, ._._.._=

=====m

. ..
~~~~

~=~=m
. P

Asl?e Firma: Správa a údržba sihúcjihomomvského 'kraje. příspčvková or&aniza¢e kraje
3.6.1.7 .

Strana: 9

POLOŽKY SOUPISUPRACÍ

Stwba:
Objekt

RozpQČet:

262 jlV43344 Nemoa~mq$t43344-2
som SO201 Merst cv. 4334£2
SO201 SO 201 Most ev. 43344-2

POř.Č. Položka Tvj' Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

-včetně pQřizení vhodného materiáh
výkm c.2.3, c.2.10

Techrúcká specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vC. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením tříděním; promichániin nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem 7jepšení jeho mech. vlastnosti
- hutněníi různé miry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v nčm vc. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, koastrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění VC. hutněni' ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrúkce znehodnocené klimatickými vlivy
- ru&í hutnění
- svahováni, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho oCbrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomcmé konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (pňjezdy, sjezdy, nájezdy, lešerú, podpěrné konstrukce, přemostění, Ipevnené
plochy, za!gu' a pod)

,.. _...16 18090 VŠEOBECNÉ ÚPRAVY OSTATNÍCH PLOCH , ' M2 135,00 1q¢o ,/Ťr
r-sběr kamenů větších než 5 an, těžko rozložitelných částí rostlin, stavebních a

jiných odpadů lx '
- odvoz a likvidace vzniklého odpadu v režii zhotovitele .
- urovnáni powehu hrabáním 2x
výkm č c.2.3, c2.10

plocha zCAD

1"cchpick'á Všeobecné úpravy uiusi zahrnovat úpravu území po uSkutečnění stavby, tak jakje požadováno v zadávací dokuínentaci s výjimkou těch pracl pro které

17 18110
jsou uvedeuy samostatné položky.

ÚPRAVA PLÁNĚ SE 2mTNĚNÍM V HORNINĚTŘJ

Edef,2=45MPa,
hornimvé prostředí l cIlc TKP4 a dÉe ČSN 73 6133

výkres č. C.2.10

M2 460,00 Ä3 ôoq~



©í Asµe
3.6.1.7

Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková oqipizace kraje Strana: JO

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt

Rozpočeti

262 III/43344 Nemochw'ice most 43344-2
SO201 SO 201 Most CV. Č. 43344-2
SO201 SO ZOl Most cv. Č. 43344-2

Poř.č. Položka t71j Text ' ' MJ PoČet MJ J.eena Celkem
pIocMz CAD

18 J8110

Tmht:ická speáfikace: poiožka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozälC Mím zhutnění určuje projekt.

l ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TĹI M2 400,00 AŠ' ·<'1_

úprava (umvnání a piéhutněni) parapláné při výměně pQd|QžÍ
- čerpáno pouze se souhlasem objednateb na základě skutečných potřeb stavby
výkres C.2.3,.C.2.10

pi(m z cad

19 18222
Technická položka záhmuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových Míru zhutněni určuje projekt. .

RozpRosTŘEiqi ORNICEVE SVAHU V TL DO 0,!5M "" M2 " 230,00 ňy'

včetně pořízeni
výkres č. C.2.3, C.2.10

13$+95=230,00 [A]

Tecbrúcká Sp¢cifikaLe: položka zahrnuje: numé přemístění omice z dočasných Skládek vzdálených do SOm rozprostření omice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5
'""""' 20 182'Ĺl ' " ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 230,00 5/o 1/ rnqó

l
- výsevek 30 g/rn2
- hmjeni 60 g/m2
výkre3 C.2.3. c.2.10

21 18247

Tccbnická $pcciHkaeú: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, jgí yýs¢v '?a ?mic,i=5!évání. prvnípoko$ení to vše bez ohledu na sHon terénu
OŠETŘOVÁNÍ TRÄŮŔĹKU M2 135,00 /7 p/'A7O

l

- koseni. shrabání, odvoz na skládku "
- dosev nevzešlých míst
- ošetřénÍ celkem 3x

22 183511

výkres č. C.2.3, C.2.10
Technická sµAůkace: Zahrnuje 'pokosení se shrabául], naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu oa sklon terénu záhmuje nutné

zaliti a hnojení
" CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ "' "" ' ' M2 135,00 r;o

· - odplevekni lx - ,
- pbchy trávníku
výkres č. C.2.3, C.2.10

položka zahrnuje eeIopIošný postřik a chemickou likvidace nežádoucích Tostlinnebo jejich částí a zabránění jejich dalšímu růstu na urovnaném Yo]nCm
terénu

tmmsmŕ==m

_...._.__
==rmm-~ ===s=m ř====m _~=n - mmmmsmi mř=m=== ==m==m



€' Äspe

3.6.1.7

c=m==~r .

$M——~m ·,

'Fům&" Správa a údržba silnic Jihomaravského kaje, příspěvko"á orkanizace kraje Strana: íl

Stavba:
objekt:

RozpoČet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

262 III/43344NemochMcemod 43344-2
SO201 SO 201Most CV. 43344-2
som SO 2(R Most cv. č. 43344-2

Poř,č. Položka

l

Typ Text

ZEMNÍ PRÁCE

N1J Počet MJ J.cena Celkem

C//

- 2 ZÁKLADY
23 2!263 TRATJVODY KOMPLETZ TRUB Z PLAST HMOT DNDO 150MM M 13,40

- drenáž za opěrou
výkres č. C.2.4

6,7°2M3,40 [A]

Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahmuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitebosú, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky
předepsaného materiálu pro yýplň a zásyp
- zřízení spojovací \Tstvý

. - zřízení poďkja& a lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiäem
- %nčení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudováDí ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mirnmavenišmí a vnitrostaveništní dopravy
- nezahmuje oE]áštěni z geowxtilie, fólie

áT" 21264 " TRATIVODY ŔŤ?LET Z TRUB Z PLAST HMOTDN DO 200MM M 30,00 O

trätivOd kQmp|etvčetně iQŽě B 8/10. %paračn[ geowxb1ie, ŠD fřákco 8-16,
' a tunelový tvar LP DN 160 a výkopu

výkms č. C.23. c.2.10 '

, Techuiďá spcciäk2¢e: Polčáka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:- výkop rýhy předepsaného Nam v dané třídě těžitelnosti, yýplň, zásyp trativodu včemč dopravy, uloženípřebytečného materiáju, dodávky
předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízeni spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uloženi trativodu p'ředepsaného mateřiálu a profilu
-- obsyp trativodu předep$anýľil materiálem
- ukončeni trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteCe, příp&ě vybudovánĹukončujicího objektu (kapličky) dle VL .

- - vďkmý materiál výrobky a polotovary, včetně mimcstaveništní a vnitrostaveništní dopravy
· - nezahrnuje opláštěni I_g¢otextilje, fólie

r ·

d



A,pe
3.6.!.7

Firme Správa a údržba silnic JibomoravskChó kaje, příspěvková orpiizace kraje Strana: 12

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
j Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

262 Ill/43344 Nemocbwice most 43344-2
SO201 SO 201 Mostev. ĺ 43344-2
SO201 SO 201 Most CV: 43344-2

Poř.č. Pobžka Typ
25 21331

Text
DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO)

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M3 0,60 á ŕj)o /r/tô

- obsyp dmáže mezerovitým betonem
yýkm C.2.4

. TeMická speeřfikacc: Položka zahrnuje:
- dodávku předepsanéhQ materiálu pro drenážni' vTstvll včetně mimostaveništní a vnitrostavenišmí dopravy
- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

26 23!17 ŠTĚTOVÉ STĚNYBERANĚNÉZ KOVOVÝCH DĹLCŮTRVALÉ - T 13,24 COLYů
(HMOTNOST) - ·

líc základu, 122kg/m2
výkres č. C.2.4, C.2.8

, (15,5+15,5)*3,5=1 08,50 [A)
108,5 m2"9,122=13,24 ĹBĹ t

Tecmická$pecRÉkace: - zřízení stěny

- dodání štětoimic v požadované kválitě, případně jejich ošetřování, řezání, nastavováni a další úpravy
- kleštiny, převázky. a další pomocné a doplňkové konstrukce
- nastražení a zaber»ěrú Štětovnic do jakékoliv třídy hominy
- veškerou dopravu, nájem, provoz a přemístční beranicích zařízení & dalších mecbanismů.
- Iešeúí a podpěrné koastrukce pro práci a manipulaci beranicích zařízeni a dalších mecbanismů
- bmnící plošiny vC. zemních prací, u)evněni odvodněni a pod.
- při provádění zIodi náklady na prám nebo lodi
- těměrú stěny, je-ii nutné .
- kotvení stěny, je-li nutné.nebo vzepřenf, případně rozepření
- vodící piloty nebo stabiíizačui hrázky
- zhotoveni koutoyých Štětovnic
- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,
- dodání $pQjovacího materiálu,
- zřízení montáždch a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, viožek opracování. očištěni a oŠetření,
- jakákoliv doprava'a manipúiace dílců a montážníCh sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobný na stavbu,
- montážní dokumentace včemě technologického předpisů montáže, . .
- výplň, těsnění a ttnekní Spara spojů,
- veškeré druhy opracováoí povrchů, včetnč úprav pod nátčTy a pod izdaci,
- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,

, - všechny druhy ocelového kotveni,

..
====mm é=====m



l

Aspe
3.6.1.7

Firma Správa a údržba silnic Jihomoravského kraiq příspěvková orpizace kraje SKána: 13

POLOŽKY SÓUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt

Rozpo6et

262 III/43344Nemoch~ most43344-2
SO201 SO 201 MOstev. 43344-2
SO201 SCb201 Most CV. Č. 4j344-2

Poř.t Položka Typ Text MJ Počet MJ J&ena Celkem

- dílenskou přejímku a moMážní prohlídku, včetně požadovanýa dok@dů
27 237172 ODŘEZÁNÍ ŠTĚTOVÝCH STĚNZ KOVOVÝCH DÍLCŮ

upálenl Štětové stěny pod dlažbou koryta vodoteče
výkes č. c.2.4

M ".00 A"¶'

lS,5+155=31,00 [A]

28 272313 '
Technická sµciEkace: poIoZka zahrnuje odstranění stěn včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele

ZÁKLADYZ PROSTÉHO BETONU DO CI6/20 (820) M3 '" 12.38 ' iVôµ' """"""""' "gý m'

Betonové prahyvodniho toku 40(jx600mm bet C1&20
výkres č. c.2.4, c.2.11

(A2"8,4+15,6R5.6)"0,4"0.6=]238 [A]

Tcarúckáspeciúk=: - dodáni čerstvého bctom (beronové smčsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřéní a ochranu betonu,
- Zhotovení nepropustného, mrazuvzdomäo betorru a betonu požadované trvadivosti a vlastnosti,
- užití potřebuých přísad a tecbnologif výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvaliEy povrchu betonu, včeuíě odbedňovacích a odškružovacfch prostředků,
- podpěrné konštr. (skruže) alešení všech druhů pto bednění, uloženi čerstvého betonllľ výztuže a doplňkových konstr., vC. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních Čel, kapes, nálitků, a sedel,
- Zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vC. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkoyých konstrúkd a rybaveni,
- úpra'y povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektážMch trubek a ostatl)jch zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce b«onových kloubů, upevnění kotevních prvků a dopiňkovýä konstrukd,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, tčsnění a tmelení spar a $pojil
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivern,
- přjpadné zHzcní spojovací vrstvy u základů,

29 272324
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce pToti vlivu bludných proudů,

ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONUDO C25/30 ¢B30)

- betoR základu C25/30 XA1

M3 3€80 jfý :g-,



,4spe
3.6.1.7

Firm¥ Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková orµnizace kraje Strana: ]4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

262 ňl/43344 Nemochovice most 43344-2
SO201 SO2(R Mostev. 43344-2
SO20i SO201 Mostev. & 43344-2

Stavba:
objekť

Rozpočet:
f

Poř.č. PoIežka t?1' Text . MJ Počet MJ J.cena Celkem
výkres č. C.2.4, C.2.5

2,3*8">36,8() [Aj

Tecknická .%eciEkaee: - dodáni čerstvého bet'onu (Petonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzisteoci

čerstvého betonu a nůsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropusmého, mřazuvzdomého betonu a betonu požadované uvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracóvnich a dilatačních spar, včetně potřebných úpray, výplně, vložek, opracovám", očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s úprävou dle požadované kvality povrchu beronl4 včetně odbedňovacich a o&kružovacích prostřédků.
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., VC. požadovaných otvo4
ochraaných a tjezpečnostnj'¢h opatřeni a základů těchto koDstrukcí a lešení,
- vytvoEení kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutia, dráŽěk a pod., vC. UíŽění práce a úi)Tav kolem nich,
- úptavy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vyb&vení,

, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případnč vyspraveni,
- ztíženi práce u kábelových a injektUMch trubek a ostatních zařizeňí osazovaných do betonu,
- konstnů= betonových kloúbů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmeleni spar a ©oj"ů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízerú spojovací vrstvy u'základů,

. - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti .v1.iw,bludných proudů, ,
30 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADÚZ OCELI 10505, B500B " "" ' " T """"4,44 7?T

l-výztÁ základu z oceli B5OOB (10505)

výknes č, c2.6
37"0,12M,44 [A]

Položka zahmuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a
složeni, případně s Uložením
- dodání betonářské výztuže v poZadované kvalitě, sthháni, řezání, ohýbání a spojováni do všech požadovaných tvaiů (vC. armakošů) a uloženi s
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztUžE betonern,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pQlnocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuze,
- zednické výpomoci pro montáZ betonářSké výztuže,

— . —~-¶ FU' ....Ĺ N =====m —===mwm . m====mt '—-~¶ mm=mn=m . ~—··~m



· =====

===u=m
===== mm=mmm

. · ' ·:·
—— ==w~mi

u~==~m

Aspe
' 3.6.1.7

Firma Správa aúážbasiinie Jihomoravského kaje, příspěvková orftanizace kmje Strana: 15

,ť

Stmbm"
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISUPRACÍ

262 W43344Nemochuňee mEm43344-2
SO201 SO 201 Most ev. 43344-2
SO201 SO201 Most CV. Č. 43344-2

POř.Č. Položka Ty Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úprävy výztuže pôo osazení doplňkoyých konstrukcí,
- ochranu výztuZe do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení žeiezobetonoyých kioubä kotevníchprvků, závěmých ok a dcplňkových konstrúkcí,
- veškerá opatřeni pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vMivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření
bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí pok9kami ŠD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřícíCh zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo mist pro mäieni bludných proudů.

'"" 7Ĺ""i8996 opláštění (zpevněn"ď síťovinou Z plastických HMOT m2 95,00 vtýů

trojosá prutierQzni geomhož mmiman[tl. 18 mm, pDes® min. 10Omm, včetně
aplikace a pnň'zení·
vcemě kcďvenftncýosé r'DhQže, kotvy Nam U délka kotvení 300 rwn. délka kotev 700
mm průměr 8mm 4ksďm2
yýkres č. C.2.11

p{cKih3 z cad

Tedmická~6ce: Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané sít'oviny
- gpravlľ očištění a ochranu pKjdkladu

. -přichycení k podkladu, ph'padné zatíženi .
- úpravy spojů azajištění okrajů
- ýptavy pro odvodněni
- numé přesahy
- mimostaveništní a vnitrostavenišU dopravu

2 ZÁKLADY

LZ 1/;,°

C»
— 3

32 317325
SVISLÉ KONSTRUKCE

ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30137 (B37)

- beton římsy C 30/37 XF4, vHtně spršťovacf spá'y (výpdň, těsnění) a 1ebpo&t
stavby
výkres č. c.2.4, C.2.7

M3 ' 9.61 ,//vVO,- í7
.. /t '



eó ,4spe
3.6.1.7

Finna Správa a údržba silnic Jillomoravskehó kaje. pŕíspěvková orpanizace kraje Strana: 16

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Ruzpočet:

262 ňT/43344 Nemochovice rnost 43344-2
SO201 SO 201 Most CV. í 43344-2
SO20A SO 2QI M(kSt CV. Č. 43344-2

Poř.č. Položka Ty Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

031*ě5,5'2=9.6] ĚA]

TccMická položka zahrnuje:
- dodání' čer$tvého betonu (betonové směsi) požadované kvdity, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého beronu a způsobu huměni, ošetkní a ochranu betoou,
- Zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvadivosti a vlastnosti,
- užití potřebných přisaď a technologii. výroby betonu,
- zřízení pracovní¢h a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, v1ožd; opracování, očištěni a ošetřeni, '
- bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu včetně oďbediíovaclch a odskružovacich. prostředků
- podpémé konštr. (skruZe) a lešení všeCh druhů pro bednění, uloženi Čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných OtvOrů,
ochranných a bezpečnostm'ch opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výkleaků, prostup& dutin, drážek a pod., VC. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro. osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztíženi práce u kabelových a injektážnídl trubek a osužtríích zařízení osazovaných do betonw
- konstnikce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmelení SP* a spojů,
- opatření povrchů betoou izolací proti zemní vlhkostí v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základ& "

33 317365 a .
- úpravy pro osazení zařízení ochrany kmstrukce proti vlivu bludných proudů

výztuZ ŘÍMS Z OCELI 10505, B5QOB

- výmž římsy z cxidi B500B (10505)
výkrEls č. c.2.7

t 1,10 Sr"eť/"

I0*0,il=I,IO [AJ

4pecifikace' položka zahrnuje:
- dodám" betonářské výztuže v požadované kvalitě, stňhání, řezáoí ohýbáni a spojováni do všech požadovaných tvarů (VC. armakošů) a uložení s
požadovaným zajištěním. polohy a krytí výztuZe betonem,
- veškeré. svary nebojiné spoje výztuže,
- pomocné konstmkce a práe pro osazení & upevnčni výztuže,
- zednické výpomoci pro wOMáŽ betonářSké výztuže,
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukcí,

=====mi

,, .. . .
:=- --...-'. ——= ľ" m====m

m=5==m '·-·-·~==m



F~==~ ===~um rm===m
=~==m mm==ia ===mm

.
·" .F

.

3.6.1.7
Firln& Správa a údržbasijnic Jihomoravského kaje. pří'pěvková otpnimce kaje Strana: 17

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt

Rozpočet:

262 ill/43344 Nemo¢hwice most 433444
SO201 SO 201 Most Cv. 43344-2
SO201 SO 201 MOiSt CV. Č. 43344-2

Poř.č. Položka T'Vp Text MJ Počet MJ J.cena

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni,
- úpravy výzmže pro zřízení železobetonových HoubŮ kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatřeni pro zajištční soudržnosti vymize a betoou,
- v®ivé propojení výztuže, které je součástí ocMany konshukce proti vlivMn bludných pmudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měřeni
bludných proudů (vlastní měřicí Skříně se uvádějí položkami ŠD 74)
-povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže.
- osazení měři"cích zařízení a ýp'avy pro ně,

Celkem

- osazení měřícíCh skříní nebo míst pto měření bludných proudů.
""""" 34 389324 b """" "" MOSTNÍ RÁMOVÉ KONŠTR ZE ŽELEZOBETONU DO C?SL30 (830) M3 " " 72,5Ó /?f,O ""

-beton rámu C 25130 XF2
výkTEgs č. c.2.4, C.2.5

20,4"0.5+20,5'0,u13"6,5+l3%S"3,7"9,5=71% [AJ

Technjckásp¢äEkace: - dodám' čerstväo betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hmění, ošetřmí a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosú,
-ůtí potřebných přísad a teChnologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních Spar, včetně potřebných úprav. výpjně, vložek, opracováôí, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných kcmstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrč-hu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech drubů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., VC. požadovaných otvorů,
odimnných a bezpečnomich opatření a základů těam konsúrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, náLitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných owoň kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vC. zúžení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, dopl4ových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povirhu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- zµžěňí práce u kabelových a injéktážnich uubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- kcmstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplD, těsněni auneleM spar a spojů,
- Qpäůení povrchů betom izolací proti zemní vlhkosti v: Částech, kde přijdou do styku sc zeminou nebokmenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u zák]ad4
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů



© Aspe

3.6.1.7
Firmm Správa a údržba silnic Jihomorav$kého kraje, příspěvková orpnizace kraje Stma: 18

Ĺ Stavba:

objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

262 111743344 Semochovice most 43344-2
SO20í SO 201 Most CV. Č. 43344-2
SO2OI SO ZOl Most CV. Č. 43344-2 :

Poř.č. Položka

35 389365

3

T71j Text M'J Počet MJ J.cena Celkem

C VÝZTUŽ MOSTNĹ'RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI J0505, B50CIB T JOJ5 JTW{' " J'JÍ r/m/ č9
- výztuž rámu z oQe|j b500b (10505)
výkres C.2.6

7L5*0,14=10j5 [A]

TechAická$pecink= Položka zahrnuje veškerý matc[iá]: YýTobky a polotovary, včetně mimostavenišmí a vnitrostaveništní dopravy (rovnčžpřesuny), včetně naložení a

složeni, případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadQvané kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání & spojování do všech poZadovaríých tvarů (VC. armakQšů) a uloženi s

požadovaným zqjištěnim polohy a k'yti výztuže betomm,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pornocnC konstrukce a práoe pro osazeni a upevnění výztuže,
- zedniCké výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukci,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukci,
- veškerá opatřeM pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojeM výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných. proudů, vyvedeni do měřících skříní nebo míst pro měřmi
bludných proudů (vlastni měřící skňně se uvádějípoložkami šD 74),
- povrchovou antikorozní Úpravu výztuže,
- separaci výztuže,

' - osazení měřících zaňzení a úp'avy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měřeuí bludnýä proudK

. , _-_-..
SVISLÉ KONSTRUKCE ' j'ŤGO &d

— 4
36 451312

VODOROVNÉ KONSTRUKCE
PODKLADNÍA VÝPLŇOVÉ VRSTVYZ PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 5,60

- podkladní beton C12/15 XO pod základ
výkres č. C.2.4, C.2.5 '

28"0.1"·28'U,1=5,60 [A)

TechrLickäspeaíkrce: - dodání čerstvého betonu (betonové' směsi) požadované kvality, jeho uložeM do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutttění, ošetřénl a ochranu betonu,
- zhotovení nepnjpustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

l' O

,.:..

,...,........-
l ;=m=_mm ==w=m ŕ—==á =====m 'u====m



" T====" ===~~q
řxu "

~7~=~
n===m ..-.

u
· . .;

Aspe Firma." Správa a údržba silnic Jihomoravského kaje, příspěvková orWizace kaje
3.6.1.7

~=m—·:n ' ,
'=====m "

; ,

Strana: 19

StaYba:
Objekt:

Rozpočet:

, POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
262 úí/43344 Nemochwíce m«t43344-2

SO201 SO 201 Mostev. 43344-2
SO201 SO201 Most CV. Č: 43344-2

POř.Č. PoloŽka t?"p Text mj Počet 'MJ J.cena Celkem

- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložeL opracováni, očištění a ošetřmí,
- bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včerně odbedňovacích a odskmžovacích prostředků,
- podpěrné koňsT. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, yýztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů,
ochranných a be:qpečnostních opatřeni a úkladů těchto koostrukci a JešeM,
- vytvoření kotevních Čel, kapes, nálitků, a sedel,
-'zřízení všech požadovaných otvoN kapes, výklenků, prostupt dutin, drážek a pod, vC. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztužg doplňkových konstrukcí a vybaveM,
- úp'a'y povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a ná[äů případně vyspravení, ·
- zúženi práce ukabelových a injektážníCh trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloúbů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstnikcí,
- nátěry zabraňtýící soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsněni aunelení spar a spojů,
- opatření povrdrů betonu izolací proti zernní vlhkogi v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivm
- příľ)adnC zIízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany kmsuukce proti vlivu bludných proudů

37"al312 " l PODKLADNĹA VÝPLŇOVÉVRSTVYZ PROSTÉHO BETONU CI2/15 M3 4.68 J O """ ň' m""

Č'- podkladní vrstva pro ubženl drenáže, beton .C 12/15
výkres č. C2.4

12"03"6,$"2-4.68 [A]

TecM.idcá specifikace: - dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošeäeM a ochranu betonu,
- zhotovení neplx)pusmého, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užití potřebných přísad a [echr)ologií výToby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřetmých úprav, výplně, vlož« opracování, očištěni a ošetření,
- bedněni požadovaných katistr. (j ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešeljí všech druhů pto bednění, uložení čerstvého betonu, výzruže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečDQsulích opatření a základů těChto konstrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, näitků, a sedel,
- zříZení všech požadovanýcb oworů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod, VC. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových koasuukci a vybax'enf,
- ůp'avy povrchu pro položeni požadované izolace, povlakŮ a nátěrů, případně YySpravalí,

l



PO Aspe " Firme Správa a ůdrZba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková orkanizacé kr&ie Strana: 20

3.6.1.7
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

'RQzp(Řet:

262 III/43344 Nemochovice most 43344-2
SO201 SQ 201 Most CV. Č. 43344-2
SO201 SO ZOl Most ev. Č. 43344-2

Poř.č. Položka Typ Text ' MJ Počet MJ J.cena Celkem
- ztíženi prám u kabelových a injektážnich Wubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraůujicí soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivérň.
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

38 45852
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce_proti vlivu b1uduých proudů

VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENNADRCENCHO M3 " 88,25 '" "'""7"mq;=""
l

- ochranný zásyp a přecMdový klín, štěrkodrť &32mm
včetně pQňzéni
výms č. c.2.4

4*65+4.9"65+7,6*2+7,6">8825 [A]

39 458572

Techíůcká spcci.!íkue: položka záhmuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravu a jeho dožení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno
jinak. jedná se o nakupovaný materiál

VÝPLŇ ZAOPĚRAMI AZDMJ ZKAM TĚŽ, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO M3 67,50 fô%,—
jr

0,8
- hutněný násyp za opěrou ve vrstvách max 0,3 m, včetně pořízeni vhodného
mateňálu
výkm c.2.4

7,5*4,5*2M7,50 [A]

TccEniCká spcäfikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništM a vnitrostaveništní dopravu a jeho uloženi není-li v zadávací dokumentaci uvedeno

4Q 465512
jinak jedná se q nakupovaný materiál

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENENA MC

dlažba z lom kamene ti. 15Qmm do prostého betonu tí. 150Mm se zaspárováNm
cementovou mafľou
výkres č. C.2.4, C.2.11

M3 50.70 ¢'cq, a' j'st

169 m2'0,3=50,70 [A} m3

Technická speciňkace: položka zahrnuje:
- nutné zemni práce (svahování, ýpravu pláně a pod.)
- zřízeni spojovací vrstvy
- zřízení Iqžc dlažby z cemmtové malty předepsané kvality a předepsar|é tloušťky

t====m ====== é====w u====Z :==m:....,



I.—-.—
=m=~m ==mm=a F====m

==== ====m

e

Z

.

© A'i?c

3.6.1.7
Finna." Správa a údržba silnic Jihomomvškeho kraje. příspě"ková orpµůace kraje ' Strana: 21

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba."
Objej±

Rozpočet:

262 IlV43344'Nemochovice můst 43344-2
SO201 SO 20L Most e'v. E 43344-2
SO201 SO 201 Most Cv. 43344-2

POř.Č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tväru
- spárování, těsnění. tmelení a vyplnění spar MC případné s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
-nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně p.Qožkam,i.SD 45,

4 .VODOROVNÉ KONSTRUKCE
d

- 5
41 %144

KOMUNIKACE
KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 200MM M2 400,00 C7 (7 /äooo —
výměna podloži při nedQ$aženi Úno$!ncsti pláně Edef2=45MPa ti, 200 mm
-čerpáno pouze se souhlasem objednatele na základě skutečných potřeb stavby
výkres č. C.2.10 ·

plocha z CAD

42 56333

Tcc.hnickä dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu a ZhuWění vrstvy v pře&psané tloušťce
- zTizení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včemě pracovních Spar a spojn
- ýpravu napojení, ukončení

" -úµavu dilatačních spar včemě předepsané výztuže
- nezahmuje postřiky, nÁtěry
- nezahrnuje úpravu povrchu

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚ&ÔDRTT TL DO 150MM ' M2 '82A' 45° "my"""
ŠTÉRKDDRŤ ŠD 150 MM ČSN 73 6126-1
yýkres č. C.2.10

plocha Z CAD

43 56334

Technická sµdťibce: - dodání karoeniva předepsané kvalhy a zmitosti

- - roaprostření a autnění vrstvy v předepwC tloušťce
- zřízení virstvy bez rozlišení Šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- nezahmyje postřiky, nátěry .

VOZOVKOVÉ VRSTVYŽE ŠTäKODRTI TL. DO 200MM M2 420,00 J/ý' '%
ŠTÉRKODRŤ ŠD 150 MM ČSN 73 6126-1, průměr cca 190mm
vým$ č. c.2.10



,4spe
3.6.1.7

.Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravskebo kraje, příspěvková kraje Strana: 22

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt

Rozpočet:

262 IIU43344 Nemochovice most 43344-2
SO201 SO 201 MOSt Cv. Č. 43344-2
SO201 SO 201 Most CV. Č. 43344-2

POř.Č. PoloŽka t?p Text MJ Počet MJ' J.cena Celkem

plocha z CAD

Technická spccíEihcc: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rou)ro$tření a Zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokiádárú vrstvy po etapách
- nezalimuje postřiky, nát% _ _ _ ——.-- ' "" t"" "

44 56334 """ l VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 200MM M2 33,00 ' Ĺ"/ 'T" O

Sjezdy
ŠTĚRKODRŤ ŠD TL. 200 MM 0-63
výkces'c c.2.3, c.2.10

15;5+17,5=33,® ĹAI

45 56334

-Tcchuická sµcdfikacc: - dodání kameniva předepsané kvality a zmjto$ti

, - rozprostření a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

2 " VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM
výměna podloží při nedosažení únostnosti pláně EdÉť,2=45MPa tl. 20(j mm
hrubý štěrk
-čerpáno polzc se souhlasem objednatek na základě slmtečných potřeb stavby
výkľes č. c.2.1(j

pbäa z CAD

Tochnická $p«ifik3Lce: - dOdání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a Zhuměni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeM vrstvy bez mzliŠení šířky, pokládárú vrstvy po eW"pách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO
I.50MM

M, ,,ä® ICY Ú
,

46 56963 m2 59.10 Č,0 jb

a. 150mm
výkres č. C.2.3. C.2.10

!4,7+é63+6,5"33+6+1L4=59,10 [A]

Technická dodání recyklátu v požadované kvalitě
- oČištění podkladu

-

,, . .......
r=m'mm=m -. µ-—-——4 í====m — ""~1 —

===~¶



===== ····· ==~»m rm==mmm
"m

,

3.6.1.7
Firm&" Správa á údržba síjríic Jihomorwského kraje. pWpEvková o[mzacekaie Strana: 23

Stavbiu
Objekk

RozpoČet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

262 III/43344 Nemochovice m(N43344-2
SO201 SO 201 Most CV. í 43344-2
SO201 SO201 Most é¶4 43344-2

POř.Č. Položka Typ Text MJ PoČetMj

- ulQžení recykjátu dle předepsaného technologického pŕedpisw zhutněäí vrstvy v předepsané tloušťce
- zů=ti vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, úkončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry

47 572123 INF1LTRAČNÍPOSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 382,00
1NF!LTRAČNI POSTŘIKZ KAT!ONAKTIVNĹ EMULZE
PI-E 1.00 KGN2 ČSN 73 6129
výkres č c.2.10

plocha z CAD

. Technická speciůkace: - dodánií všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle přédepsaného technologickébo předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách .
- úpravu napojení, ukončení

48 572213 SPOJOVACÍ POSTŘJK Z EMULZE IX) 0,5KG/M2 M2 405,00'
SPOJOVACÍ POSTŘ1KZ KATIoNAKT1vNf EMULZE
PS-E 0.25 KG/M2 ČSN 73 6129
výkres C.2,10

piQää z CAD

T¢chnidcä$M~: - dociání všech předepsaných materiálů propostřiky 'v předepsaném množství
- provedení dle př¢dqjsaného teehno]ogick¢ho přéQpisu
- zříZení vrstvy bez rozlišení šw"ky, pokládáM ~po etapách
- úpravu napojení, ukončení

49 574A34 ASFALTOÄ BETONPRO OBRUSNÉ VRSTVY ACÓ 11+, liŠ TL, 40MM M2 4Q0,00
ASFALTOVÝ BETON STŘEDNĚZRNNÝ ČSN EN 13108-1
ACO 11 +5Q/70 40 MM
výNes č. c.2.3, c.2.10

plocha z CAD

Tcckmická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu

- uloženi směsi dle předepsaného technokgickCho přůdpisw Zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapácll včetně pracovoich Spar a spojů

J.ceixa Celkem

-:7° IS

12Y"

f ,l r



ASpe
3.6.1.7

Firma Správa a údržba silnic Jihomoravského kraieg pří'pěvková or,Sarkizace kraje Strana: 24

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt

Rozpočet:

262 III/43344 Nemochovice most 43344-2
SO20I SO 201 Most CV. 43344-2
SO201 SO 201 Mostev. ČA3344-2

Pôř.č. PŮ[ožka Ty}' Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravu napojeni, ukončení podél obmbmW dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahmuje postřiky, nátěry

SO 574C46
- nezahrnuje těsnění podá ohrubmků, dilatačních zařízení, Mvodňovadch proužků, odvodňovač© vpusti, šachet a pod.

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL, 50MM M2 353,00 Ô "'""""
OBALOVANÉ KAMENIVO HRUBOZRNNÉ ACL 16 + 50/70 ČSN EN 13108-1
50mm .
výkres č. c.2.10

f

plocha z CAD

TechnickáspecifiKce: - dodání směsi v požadované kválitě
" - očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného techno1c!gickeho předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetrkě pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubniků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužk& odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

51 574C56

- nezáhmuje postřiky, nátěry
- nezáhmuje těmění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šacbet a pod.

' äšfaltový áEToNpitó lqZní vrstvyacl i6+, 168 tl. 60mm m2 405,00 "7¢ l' /ý)l /'ú? d
l

OBALOVANÉ Kamenivo HRUBOZRNNÉ ACt. 16 + 50/70 ČSN EN 13108-1
60mm
výkNs č. c.2.10

plocha z CAD

Technická dodání směsi v požadované kvalitě
- očištčni podkladu
- dožení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vr9vy v předepsané tloušťce
- zříZení vrstvy beznozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu nqpojed, ukončení podél obrubdků; uatačnía zařízení, odvodňovací¢h proužků, odvodáovaČůj vpustí, šachet a pod

' - nezáhmuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obnibníků, dilatačních zařhení, odvodňovacích µoužků, odvodňovač4 vpm šachet a pod.

52 575C43 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) I1 TL. 3SMM

UTÝASFALT MA11 lV ČSN EN 13108-6, TL. 35
vý~ Č. C.2.4

M2 61,00 ý/y j' 'y"
ploCha z CAD

, 7="===m -'

· - · C

=====m m==mmm sumrmmm
m=~r"=¶ =====1 n"====t «~=~mcm



'====m , m=m===q =~ ======q
s='===n ==~=a

.. .. ===m=m

© Aspe

3.6.1.7
Firma: Správa a údržba silnic jihomoravského kraie» pH$µvková orr?nizace kraje Strana: 25

Stavba:
objékt

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

262 III/43344Nemoa+ most43344-2
SO201 SO 201 Most CV. 43344-2
SO201 SO 201 Most CV. 43344-2

POř.Č. PoloŽka t?p Text MJ Počet MJ J.cena
řcChnidcá specifíkme: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládám' vřstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
-nezahmuje postřiky, nátěry
-nezahmuje těsnění podél obnibníků, aatačnídl zařize!lí, odvodňovacích proužků, odvodňovač4 ypustí, šachet a pM.

VÝPLŇ SPARMODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 51,90 - g,o
nap*ní na stäyajicÍ asjML Hlem ňms mostu, pibchod z NK na svozDvků
tntäe pružná zálivka ( např. BIGUMA - TL 82/-DS 164/SNV)
výkms c2.3

[A]

T=hnická speciCtkace' položka záhmuje:
- dodávku předq)sanalo mateňáhu

- vyčištění a výplň spartímto mataiákm

Celkem

53 58920

5 KOMUNIKACE lä Acp

~ 7
54 7llll1

PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA
JZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSj1 ' M2 87,86 1¶0

ľ

ASFALTOVÝMI NÁTĚRY

-ALP + 2 X SA 12
izolace líce křidél a základu

včetně přeŔrytl pí spáry prUným naťrem (typ $9 dk tab č5 TKP 31)
výkres č. C.2.4, C.2.5

55+5s+s,4+5,4*8,7Q+ls'2%A+0,7'2*8,4+1"4'zm87,86 [A]

Tec"miďá specifikä= položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout ipřipadné vyspravení
- zřízeni izolace jako kompjctniho povlaku případně komplet soustavy nebo systému podle přísluŠného technolog. předpisu

" - zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etqpách, včetnč pracovních spár a spojů
- upmva u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovnícb spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst ? pod

/5 1ýb

" _ř1



' ca A,pe
3.6.1.7

Firma: Správa a údržba sijnic Jihomoravského kaje, příspěvková orµůizace kraje Strmá: 26

Stavba:
Objekt

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

262 Ill/43344 Ncmocbovice most 43344-2
SO201 SO201 Nlost ev. 4á344-2
SO201 SO 201 Most CV. 43344-2

Poř.č. Položka Typ Text mj Počet MJ J.cena Celkem
- zqjišcční QdvQdnění povrchu izolace, včetně odvodnäň nejnižších trůst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby Zřízeni definitivní ochranné vrstvy nebo konstnikce
- úµava, očištění a Qšetřerjí µDstoru Kotan izolace
- provedení pdžadovaných zkoušek
- n$?3hmuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

" 55 7Jllt2 " IZOLACE BéáNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTJ , ' M2 86,56
l jr

ASFALTOVÝMI PÁSY

' - izolace rubQve strany rámu asfaltovými pásy, včetně překryti pracovních spar
výkres č. C.2.4, C.2.5

6,9+6,7+6,8+7+43"6.8+4,4'6,8=86.S6 jA]

Technická si?e¢iEk=¢: poLožka zahrnuje:.

- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetřená podkladu, zadávací dokumentace může zahrnouti případné vyspravení
- zřízeni izoiaeejako kompletního podaku případně komplet. $oů$Qvý nebo systému podle příslušného technolog. předpisu
- zřízení izokce i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hra% dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubnik4 dilatačních zařízení, odvodnění, otvo4 neizolovaných mist a pod.
- zajištěni odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších mist, pokud dokumentace pro zadáni stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení deňnitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostom kolem izolace
- provedení požadovaných Zkoušek
- nezahrnuje ochranné vřsy, např. geotextilii

56 711137 " izolace běžn konštr proti vol štěk vodě z pefólií m2 65,00 'S/:/ô ,LL ,µ' d/"v
l

nepíopustná folie (odvodněni rubu opěr)
výkres č. C.2.4

5*6.5'2=65,® [A]

Tcchuická~iůk=' polažka zahimuje:
_ - dodání předepsaného izdačního materiálu
- očištáň a ošetřeM podHM'z zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení iZolace jako kompletního povľaki4 případně komplet. soútavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu
- zříZeni izolace i jednotlivých vrstev po etapách4 včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajíl roh4 hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubMků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod

, - zajištění odvodoěni povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak

~L) , .~1

- ...... ... . . ,.

2 l . Ĺ _ y=~=
... . m=m~=m



S....-l =====

>==~=a ====m
.l

F

Pá Aspe
3.6.1.7

Firma." Správa a údržba silnic Jihomoravského příspěvková oqµúm'" kaje . . Strana: 27

Stavbu
oEýekt

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

' 262 III/43344 Nemochovice nmt 43344-2
SO201 SO 201 Most CV. 43344-2
som SO ZOl Most cv. 43344-2

Poř.č. Položka Ty Text MJ Počet MJ J.cena
- ochrana izolace do doby zřízení deňnitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištěni a oše&ní prostoru kolem izolace
- µovedení požadovaných Zkoušek
- nmhmuje ochranné vrs!vy, např. geotextilii

Tlače mostovek pÔD vozovkou asfaltovýmipásy m2 59,00 ' /6ť/ô

výkres G C.2.4, C.2.7

Teclmická specifkace: položka zahmuje
- dodáni předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může záhmout i případné vyspravení
- zříZeni izolace jáko kompletního povlakll případně komplet. soustavy nebo syMmu podle příslušného technolog. předpisu
- zřízení izolace j jednotlivých vrstev po etapách, včehiě pracovníCh spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spoj(L kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodněnf, otvorů, neizolovaných mist a pod.
- zajištění odvodněni povrchu izolace, včétně odvodnění nejnižších itiĺsĺ pokud dokumentace pro zadáni stavby nestanoví jinak
- oChraria izolace do doby zřízení defmitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úµava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. litý asfalt, asfaltový beton v této položce se vykáže j izolace rámových komtrukcí (mosty, prq?usty', kQlektDly)

IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 18,40 ty

včetně ochrany izolace

. výkms č. c.2.4, c.2.7
9,2'9,2=18,40 [A]

T~ckásp¢cihk=: položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního rnateriáju
- íčištění a ošetření podklad4 zadávací dokumentace může zahrnout i ph'padnC vyspraveni
- zříZení izolace jako komplemího povlaků případl]ě komplet. soustavy nebo Systému podle pňšjušného technolog. přéQpisu
- zříZení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včeuič pracovníCh spár a spojů '
- úprava u Qkrajä rohů, hrm, dilatačních i pracovních spqjů. kotev, obrubníků, dilatačních :mřízení, odvodUní, otvorů, neizolovaných mist a pod
- zqjištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení deňnitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetřeni µřostoru kolem izolace
- provedeni požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. lepenku s hliníkovou vložkou, litý asfalt, asfaltový beton

Celkem

57 711422 ý/ä,Y """

58 711432 j¥,'ýu



Aspe Firma." .Správa a údržba silnic Jihomoravského kaje. příspěvková organizace kraje
3.6.1.7

Strana: 28

Stavba:
Objekt:

Rozpočet'

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

262 III/43344 Nemochovice mast 43344-2
som SO 201 Most ev.Č.43344-2
SO201, SO 201 Most e'n 43344-2

POř.Č. Položka T71' Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

59 711509 OCHRANAIZOLACENA POVRCHUTEXTILIÍ "'"'"'""" M2 170,00 /Ľ{Ä/ ÁŤŽY'
- geotextilie 600 g/m2, ochrana izolace, rub stěn rámu, křídla
výkms c.2.4, C.2.5

87+83=l70,00 [Aj

Technická specifikám: položka zahrnuje:

- dodání předepsaného ochramého materiálu
- zřízení Qchrany izolace

" """60 783Él' ' ' NÁTĚRY BETON KONŠTR TYP S! (.OS-A) M2 52,70

cichranný hydrďobnl nátěr
typ SI (OS-A) dle tab. č.5 TKP 31
výkres č. C.2.7

1,7*15.$"2=52,70 [A]

Tehrrická $pcciFkacc: - položka záhm@e kompletní povlaky (i §obarevné), včetně úpTavy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení,
provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

7 PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA - lX
.r

- 8
61 87433

POTRUBÍ
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO I50MM M 1,50

- průpich drenáže rámem
výkros č. CZ4, C2.5

:kchnickáspccinka¢c' položky pro äoovení potrubí platí bez ohledu na sklon záhmuje:
- výrobní dokumentáci (včetně technologickéhô předpisu)
- dodání,veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, uubky, tvarovky, spojovací atěsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav .
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- Zřízení plně funkčního potrúbí, kompletní soustavy, podle přísluŠného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod
- úprava prostupů, průchodů šachtami a Komormi, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění Qdpad. výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vC. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li 1tyto práce předmětem. jiné položky

. - úprava, očištění a ošetřeni prosÉorukolem potrubí- položky platí' pro práce prováděné v prostoru zapaženán inezqpažeMm a i v kolektorech, chráničkách

O

'"~ ""———— ====m 5==""== =====u =='==m



3.6.1.7
Firma Správa a údržba sUnie jihomomvského kraj'. příspěÝková o¶anjmeekraie Strana: 29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt

Rozpočec

262 111743344 Nemochcwke most 43344-2
$0201 SO 201 Most CV. í 43344-2
SO201 SO ZOl Most CV. 43344-2

Poř.í Položka Typ Text MJ PoČet MJ J.cena Celkem

- položky zahrnují i 'RÉné s I!umýmj obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti atelevimi prcihlídku

8 POTRUBÍ qSo
- 9

62 9112B3
OSTATNÍ PRÁCE

ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ -DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M '5.'0 ^7' C,59no
včetně %vazu a likvidace v režii zhotovitele
výkres C.2.9

]S+jQS=25,50 [A)

63 9113Bl

Technická speciEkace: položka zahrnuje:
- demontáž a odstraněni zařízmí
- jeho odvoz na předepsané místo

SVODIDLO (REL SIL2áČ JEDNOSTFL ÚROVEŇ ZADRŽH1 -DODÁVKA
A MONTÁŽ

M sgoo jtY tu ý¶ "

úruveii zadrženi Hl, Hmpletní (s|o%ky, výškové náběhy), sbupky po 2m
výkm č. c2.3

32+26=58,00 jA]

64 91 17Cl

Tůchr,ickáspeäbkacc: pok9ka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků
- montáž a osazeoí svodidla, osazení sloupků zaberaněnim nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací
- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového blciku anutnýä zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidlanebQ přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje Mrazky nebo retroreflexní fólie

SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 -DODÁVKA A M 36,00
MONTÁŽ

· zábraclelní svodidlo na mostě, úroveň zadržení H2, kompktni, sLoupky pcí 2m. svislá
výplň
barva RAL 5017
výjcřEs č. c.2.3, c.2.4

18+18=36,00 [AJ

Technická položka zahrnuje:
- kcmpletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích a diltačních prvků



PO A ,p,
3.6.1.7

Firma: Správa a údržba silnic Jihomoľav8kého kraje. příspěvková orpanizace kraje Shana: 30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

262 III/43344 Nemoebwice most 43344-2
SO201 SO 201 Most CV. Č. 43344-?
SO201 SO 201 Most CV. 43344-2

Poř.č. Položka Typ Text MJ' Počet M'J J.cena
- montáž a osazeni svodidla, kotvení, t.j. kotevní desky, šFouby z nerez oceli, vrry a zá]ivkw pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, případné
nivelační hmoty pod kotevní &sky
- přechod najinýyp svodidla aebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich m.ěření,nezahmuje cxírazky nebo retroreůexní fólie

SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÄŠKU K,US 4,00

červená barva — sjezdy
. výkres & c.2.10

2+2=4,DG [Aj

Celkem

65 91228

66 91.228

TmSniCkáspeak=: položka zahrnuje:
- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních přací
- vnitrostaveMštní a Inimostavenjštnf doprava
- odrazky plastové nebo z rewôreňexní fólie

Ĺ. SMĚROVÉ SLOUPKY ZPLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 4,00 """_30,¢ J?'¶T_
l ,'

67 91238

výkres C.2.10

TccW:ická speciEka'=' položka zahrnuje:
- dodáni a osazení sloupku včetně nutných zemních prací .
- vniúostaveništní a mimostaveništni doprava

· , - odrazky plastové nebo z reworeflexní fólie
SMĚROVÉ SLOUPKYZ PLAST HMOT-NÁSTAVCE NA SVODIDLA KUS
VČETNĚ ODRAZNÉHQ PÁSKU

12,00 """"" 'BbY

dle TP 58
na mostě modrá barva 4ks
výkres C2.3

4+8=12,00 [A]

Technácká položka zahrnuje:
- dodání a osazení sloupku včetnč ňutných zemních prací

. - vnitrostaveništní a mimostaveništní dQprava- odrazky plastové nebo z reworeňexní fólie _

68 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS ' " " ' 2.00' """"""j'%T
svlsiá značka
Yýkřés č. c.2.3

µ===~= ====== mm=rmm m==s==m ====m



_. , .,
======,

=====m _ . =====
=u==m ms===m

-: . .
'_~=m ===~=m

€' ASpe

3.6-1.7
Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraie¶ příspěvková orµúzace kaje Strana: 31

POLOŽKY SOUPISUPRACÍ

Stavba:
objekt

Roápočet:

262 UI/43344 Nemochovice mot43344-2
SO201 SO 201 Metev. 43344-2
SO201 SO201MOSt ev.t 43344-2

POř.Č. Položka Ty Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

69 914113
Tcchniekás=ink=: položka zahrnuje štítek s evidmčním číslem mostu, sloupek dopravní značky včetně osazeni a numých zemních prací a zabetonování .

DOPRAVNÍ ZNAČKYZÁKLADM VELIKOSTI OCELOVÉNEREFLEXŇĹ- KUS 2,00
DEMONTÁŽ . .l'

· odstraněni stávaýickh zmček
včetně všech konstrukd a upevňovadel
včetně bet patek. včetně přédáni zástupci SŮS
výkres č. c..2.3

T¢¢hnická$p4k2c¢: Položka zahmuje odstraněnĹ demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsmé místo
70 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY ZBETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ

150MM

sklopné obrubníky 0-150mm
výkm č. c.2.4

M ŮX) ,ňá? a
l'

fôoc,"
l

2*4=8,00 [A]

7] 919111

nchnickásµdňkac= Položka zahrnuje: dodání a pók1ádku betonových obmbníků o rozměrech předqmných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.
ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHOKRYTUVOZOVEKTLDO 50MM M 28,20 ,i/;o ' Ľý:"T"

ti. 40 mm, s!ávai[ä asfdt, novýašält napojenf na stÍvajicí. ~í nk na Kanunikacľ .
. výkres C.2.3

3,3"2H"2+6,8*2=X20 [A]

Technická Sp¢¢iGkaoe: po1c&a záhmuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané t1ouŠťce, včemě spotřeby vody
72 93650 DROBNÉ DOPLŇK KONŠTR KOVOVÉ

podélný drenážní proňl
(nekorodujld perforovaný profil 30x30mm)
výkres č, C.2.7

KG 19,00 ,hoo,óµ

9.5+9.5=19,00 jA] m

TeckaiCká $?eciíikace' - dílenská dokumentace, včetně techao!ogického předpisu spojování,
- dodání materiálu y požadované kvalitě a výroba konstrukce i dííeDská (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost
a její hmotnost, dílenŠká montáž, .
- dďání spojovacího materiálu,
- zřízení montážMch a dilatačních spojů. spar, včetně potřebných úprav, vložek;, opracování, očištění a ošetření,
- podpěr. konštr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí j doplDkových, včetně požadovaných otvoG ochranných a bezpečnostních opatření a
základů pro tyto konstrukce aješerú,



, Pd' ASpe Fůmw Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková orpanizace kaje Strana: 32

3.6.1.7
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbm
Objekt:

Rozpočet:

262 TIU43344 Nemoehovice most 43344-2
SO201 SO 201 Most ev. 43344-2
SO201 SO 201 Most CV. Ĺ 43344-2

d'

Poř.č. Položka Typ Text ' NU Počet MJ J.cena Celkem
- jákákdiv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,
- montáž konstrúkee na staveništi, včetně montážních prostTedků a pomůcek a zednických yýpomocí,
- montážní dokumeatace včetně ted1rtologického předpisu montáže,
- výplň, těsnění atmelení spara spojů,
- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),
- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav podnátěry a pod izolaci,
- veškeré druhydílenských úkladů a základních nátěrů a povlaků,
- všechny dráhy ocelového kotvenl
- dílenskou přejíniku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,
- zřízeni kotevních owodi nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,
- osazeni kotvení nebo přímo čás[í konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,
- výplá kotevních otvorů (příp. podliti patních desek) maltollt betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam mninou,
- ošetření kQÉevní oblasti proti vzniku trhlin, vlivu povětmogi a pod.,
- osazení nivdačnich zI1aček včetně jejich zaměření, označení znakem výrobce a vyznačení letOpOčtu. Dokumentace pro zadání stavby může dále
předepsat že cena položky ještě obsahuje například:
- veškeré dnihy protikorozní ochrany a nátěry konstrukci,
- žárové zirĹkování ponorem nebo žárové střikání (metalizace) kovem,
- zvlášw' spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce.
- osazení měřicích zařízeoí a úpravy pto ně
- ochranná opatření před účiňky bludhý¢hproudů

73 966158
- ochranu před přepětím.

'mBOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM ·

zbourání $távají¢ia opěrazákladu do potřébné úrovně -základová spáía nového

M3 67,87 L'Ue ,g a

mostu, včetně odvozu na skládku
výkm č. c.2.8, c.29

2,9'2"6,µ&r0,5+27,7*0,s+loj'0,5+9,8'0,5%7,87 [A]

T&hMcká $péáíikace: položka zahrnuje:
- roZbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomoajé konsmikce (lešení a pod-)
- veškerou manipúůaci s vybouranou sutí ahmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje pc?p[aiek za sädádku, který se vykazuje v položce 0141** (s
výjimkou malého množství bouraného Ĺnateriál4 kdeje možňé poplatek zahrnout do jedndkwé ceny bourání- tento fakt musí být uveden y dopwující'm
textu k položce) ·

r====m ' . m~~^'7 l 1| mrTm '".'j ==m mw=~t T""""4 T""=m '- ' ' 'l mmmm=m



Asne Firmát
3.6.1.7

Mva a údržba silnic JihQInoravského krajG pří'pěvková oqqanizace kraje Strana: 33

StavW
oWekt

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

262 III/43344 Nemochovice mwt43344-2
SO201 som Most ev. E43344-2
SO20I SO 201 Most CV. L 43344-2

POř.Č, Položka Ty' Text MJ Počet'Mj J.cena Celkem

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
"' 74 966158 ] BOURÁNÍKONSTRUKCÍ Z PROSTBETONU S ODVOZEM IX) 20KM ' M3 &10 ""m7ýo "

bourání betonu koryta pod mostem
včetně odvozu na skládku
výkms C2.8, c.2.9

27"03=&í0 [A] '

Technická Spcciťik=: položka zahrnuje:
- roZbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
'- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod)
- veškaou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženina skládjaL Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazxýe v položce 0141** (s
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je popjaték záhmout do jeáíotkové ceny bourání - tento faktmusí být uveden v dopKcýícím
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předj'i'ů

"" 75 966168 BOURÁNJ' KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEĹ1 DO 20ĹM "" M3 "'""""2Ĺ00 /Z Gbo,c'
? C ' je

Zbouráni řims a nosné konstrukce mostu. včetně cxňqzu na skládku
výkres c.2.8, c.2.9

2,8"Gyo,85"0,4"Q,3"5*3AL2*]$"03*10,5=27m ĹA]

Teanickásmkacc' položka zahrnuje:
- roZbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci svybouranou suti a hmotami včetně uložení na $kládh]. Nezahrnuje poplatek za Skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s
výÁňkcyu malého množství bouraného maUáK kde je možné poplatek zahrnout do jebotkové céDj' bourání - tento fákt musí být uveden v dopiňujícim

textu k položce)
- veškeré dálšípráce plynoucí z technologického přédlý_!!_'3..plamý¢h předpisů

76 97817 " ODSTRAŔĚNÍMOSTNÍ IZOLACE "" " M2 54,00
včemě odvom na skEádku nebezpečného odpadu
výkres C.2.9

9'6=54,00 [AJ

Te¢hnickággMfika¢e' - položka zahrnuje veškerou manipulaci svybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahmuje poplatek za sklá] který se vykazuje v

poloŽce 0141"* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné popMck záhmout do jednorkovC ceny bouránl - tento fäkt musí být
uveden v dopjňujícírn textu k položce)



PO ,4,pe
3.6.1.7

Firma Správa a údržba silnic Jihomoravského kaje, příspěvková o¶áňimce kraje Strana: 34

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

262 III143344 Nemoehwíce most 43344-2
SO201 SO 201 Most e'v. 43344-2
SO201 SO 201 Most CV. Ĺ 43344-2

Poř.č. Položka t¥p Text MJ
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z techndogického předpisu a z platných předpisů

Počet MJ J.cena Celkem

9 OSTATNÍ PRÁCE '

Celkem: fnc

F>~n

.

mg r==w==m m=s===m =m===i wu~==m µ"==m"·W "="m _7 ==~m=i ====i



/11/43344 Nemocho VICE MOST 43344-2

Příloha Č. 2 Harmonogram PRACÍ VĚCNÝ

Viz příloha

l
.l

l
1

;7
.j
.q

ä
N

l

l

;

ŕ

Ĺ

iŠ

E

É
L

ŕ

F

I
t
Ĺ
É

i
;

Strana. 13 (celkem 17)



časový harmonogram realizace

III/43344 Nemochovice mst 43344-2

- . '. , ' "". :" :,. :;'.' .,',b 'n'""-"'-""" '" - """3m8""" "' '.;."-';-',.,7-',.' ..,-, ...'.'.:' ;:. ..j....-;::. -G'.:::.. --"·'-... .. - ' . - . ' '.F'. .

23 24 26 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44

SO110 DopravnÍop·třenÍ S;:: i:ííš' ! ti! "% S AI :'ä"7 S "R Lez E -: .ž
SO 'O' Mo·'©'M·' %i EH 'y %ť S ?1? Š F i· Z ';! S

-::.': """:·'::, jAZ:: :.'-,..,,, ,,.:'. ,' "' " .
Všeobecné konstrukce a práce '.... ., . . , .. , , ,,,.. ,, ,.. "· '·' ·'"· '·"' ""·""·"""""""" ""'·'"""""' ·' '·!'·.".1 '"": - ·.., ..,, , .,,, ,,.,.,:; " ·. .i." "' ." '::':::'.,;.,:.,·' :',.::':' :.;.:.' : :j·i '::'.':: .:.'.,;':" ,... '.:"· ',.,,':: '"y'; ":::""' ":'"í';"""" ;:.'.-'.'.""".;-". i:'.'"".-'.,·.",,.. ,,,',·,'..,:"j',.,-,, ...,.. :.-.,,:·:....... ........,, ,." '

.. . · ' . . ·. · · . . . · , .. . .·'. . . ' . .· .· · .. ' · "' "' ' u".: '.'. ' ' "' ' ' " "' . .

Zemnf práce ' ",.::: ,'g'; . ': 'i':.' ': :,;,;,.,,:
:"..:,'-'"· ': ,.,' ',' ,.'; ' .,'.: .' ,.' ' ·.':'·. ' .' ' ' . ' '. . ' ' ',' · '.' ' : .'·.' : :: .'· 'Základy

'.:, .' , .:". ':.",:.. " ' ' ' ' " " ' ' '" " ' : "' ' '" " ' ;
Svislé konstrukce .:, . ::·'.". .":'... ':.'."."..'; :':,'

Vodorovné konstrukce .,.:'

Komunikace
Přidružená stavební výroba 'Uú:'?"""" ;.'·":·'"{.','i.:;" it'.:'

Potrubí
Ostatn" práce ' """""' '

o·w'n'·v·d·j'"nákady 'p:i' Ž i9fs"' ZZ%':ti :? :U í i izz Bi É !_ %ž: ľ ér: "4:C g t: * ;e ST !:'%':::"_J , · :. 4. ) ' " " ' " ' ' "" ' "+;=' l' " "
' ' " W ' "4' 'l ·. '"l 4 l

Celková cena bez DPH v KČ
T"

Termin stavby: 06/2018 - 10/2018

V Brně dne 23.5.2018



/11/43344 Nemocho VICE MOST 43344-2

Příloha č. 3 Oprávněné osoby objednatele

D,,, 1 3 -Q5'" 2018, ,, ,bjednatele ,,'

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspčvková organizace kraje

Strana 14 (celkem 17)



1///43344 NEMŮcHoy/cE MOST 43344-2

PŘíloha Č. 4 Č)PRÁVNĚNÉ OSOBY ZHOTOVITELE

Dne 23.5.2018, za zhotovitele

Agronieli spoL s r.o.

ŕ

l
!
!
r
f

ŕ

k
É

Strana 15 (.ce]kenl 17)



l

II1/43344 NEMOCRO VICE MOST 43344-2

Příloha č. 5 Vzor změnového listu

ŽÁDOST O ZMĚNU .

Stavba: Číslo změny:

Datum:

Určeno pro objednatele

Odesláno/předáno: poštou [J na KD [J e-mailem ĽJ osobně [J

Týká se části stavby:

Odkazy:

Popis zniěny:

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů:

Návrh ocenění změny připojen [J

Změna byla vyvolána

Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenění změny.

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

Převzal (Jméno, datuni, podpis)

Ĺ!

i
l
Z

i

l
f.
É

Strana 16 (.celkem 17)



1/1/43344 Nemgchoy/ce most 43344-2

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(příloha kžádosti o změnu)

Stavba: Číslo změny:

Datum:

Předkládaný návrh úpravy: Změna ceny díla [J

Změna dokončení stavby

Návrh zinény je podložen těmito rozpočtovými poklady:

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla: KČ (bez DPH)

Vícepráce KČ (bez DPH)

Méněpráce KČ (bez DPH)

Navrhovaná změna lhůty dokončeni díla:

prodloužení lhůty o kalendářních dni

zkrácení lhůty o kalendářních dni

Za Zhotovitele (zpracoval):

Strana 17 (celkem 17)

F

Č

t

Ĺ

f


